



ANKARA'NIN GAZETESİ

Başkent

10 Kasım 2025 Pazartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

Başkent, Ata'sını anıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Atatürk'ün fikirleri ve Cumhuriyet'in kuruluş değerlerini gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla her yıl olduğu gibi bu yıl da anlamlı etkinlikler düzenliyor. Atatürk'ün hayatını, fikirlerini ve Cumhuriyet'in kuruluş sürecini anlatan program kapsamında; bugün Kocatepe Kültür Merkezi'nde 13.00-17.00 saatleri arasında çocuklara yönelik "Atatürk Temalı Çocuk Atölyeleri" gerçekleştirilecek. Bu akşam 20.00'de ise "Son 11 Ay" isimli lirik anlatı sahnelenecek. Anma etkinlikleri 11 Kasım Salı günü saat 14.00'te büyük ilgi gören "Veda" filminin gösterimiyle devam edecek.

Sayfa 2'de

Rahmetle ve özlemle anıyoruz

Umutları tükenmiş bir milleti Milli Mücadele ateşiyle ayağa kaldırıp Anadolu'nun vatan olmasını sağlayarak, bugün 102 yaşına giren Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin üzerinden 87 yıl geçti.

Mustafa Kemal Atatürk, 57 yıl süren yaşamında, milletin ve vatanının bağımsızlığı için yılmadan çalıştı ve girdiği her mücadeleden zaferle çıktı.

Askeri ve siyasi dehasıyla saygınlığını koruyan Mustafa Kemal Atatürk, 10 Kasım 1938'de 57 yaşındayken Dolmabahçe Sarayı'nda saat 09.05'te hayata gözlerini yumdu.

Atatürk'ün vefatı yalnız Türkiye'de değil bütün dünyada büyük üzüntüyle karşılandı.

Sayfa 2'de

"Bugün bizlere düşen, emanet ettiği Cumhuriyet'e sahip çıkmaktır"

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, "Her 10 Kasım, bir yas günü değil, onun düşüncelerine, ilkelerine ve adalet anlayışına yeniden sarılma günüdür. Atatürk'ün gösterdiği hedefe ulaşmak, milletimizin en büyük borcudur." ifadelerini kullandı.

Yavaş, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, Türk milletinin büyük kahramanı, Cumhuriyetin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, ebediyete intikalinin 87'nci yılında rahmet, minnet ve sonsuz özlemle andı.

Atatürk'ün yalnızca bir lider değil, bir milletin yeniden var oluş iradesi olduğunun altını çizen Yavaş, Atatürk'ün özgürlüğün, eşitliğin ve çağdaşlığın yolunu gösterdiğini, milletine olan inancıyla karanlık günleri aydınlığa çevirdiğini vurguladı.

Bugün yapılması gerekenin, Atatürk'ün emanet ettiği Cumhuriyet'e sahip çıkmak, ülkeyi adaletle, liyakatle ve sevgiyle yönetmek olduğunu belirten Yavaş, Atatürk'ün "en büyük eserim" dediği Cumhuriyet'i yaşatmanın, gençlere umut, kadınlara güç, millete onurlu bir gelecek sunmakla mümkün olacağına işaret etti.

Ankara'nın, Atatürk'ün mirasının simgesi, kurtuluşun, direnişin ve yeniden doğuşun başkenti olarak, her adımda Atatürk'ün izini taşıdığını hatırlatan Yavaş, şunları kaydetti:

"Bizler de bu emaneti daha ileriye taşımak, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılını daha aydınlık kılmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Her 10 Kasım, bir yas günü değil, onun düşüncelerine, ilkelerine ve adalet anlayışına yeniden sarılma günüdür. Atatürk'ün gösterdiği hedefe ulaşmak, milletimizin en büyük borcudur. Bu duygu ve düşüncelerle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve bu vatan uğruna can veren tüm kahramanlarımızı saygı, rahmet ve minnetle anıyor, Cumhuriyetimizin sonsuza dek yaşayacağına olan inancımı yineliyorum." (AA)

Ankara Valisi Şahin'den "10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü" mesajı

Ankara Valisi Vasip Şahin, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde yürütülen Milli Mücadele sadece bir vatan müdafaası değil, aynı zamanda imanla yoğrulmuş bir dirilişin sembolüdür." ifadelerini kullandı.

Şahin, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, Cumhuriyetin banisi, Milli Mücadelenin Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, ebediyete intikalinin 87'nci yılında saygıyla andı.

Sayfa 2'de

Ankara'da bugün bazı yollar trafiğe kapatılacak

Başkentte 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla bazı yollar araç trafiğine kapatılacak. Ankara Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 87'nci yıl dönümü dolayısıyla bugün Anıtkabir'de program düzenlenecek.

Bu kapsamda ihtiyaç olması halinde saat 01.00'den itibaren GMK Bulvarı, Anıt Caddesi, Gençlik Caddesi, Akdeniz Caddesi, Ma-

reşal Fevzi Çakmak Caddesi, Döğol Caddesi, Spor Park Caddesi, Turgut Reis Caddesi, Kazım Karabekir Caddesi'nin Celal Bayar Bulvarı'na bağlantıyı sağlayan yan varyantlar ile Celal Bayar Bulvarı'nın Kazım Karabekir Caddesi'ne bağlantıyı sağlayan yan varyantları, Kazım Karabekir Caddesi'nin Anadolu Meydanı ile Celal Bayar Bulvarı arasında kalan bölümü ile buralara bağlanan yolların tamamında çift yönlü araç geçişine izin verilmeyecek.

(AA)

Cumhuriyet'in mimarı Atatürk'ün ebediyete intikalinin üzerinden 87 yıl geçti

Umutları tükenmiş bir milleti Milli Mücadele ateşiyle ayağa kaldırıp Anadolu'nun vatan olmasını sağlayarak, bugün 102 yaşına giren Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin üzerinden 87 yıl geçti.

ÜLKENİN İŞGALİ İLE SAMSUN'A HAREKET ETTİ

Filistin ve Suriye'de görevli 7. Ordu Komutanlığına 1917 Temmuz ayında atanan Mustafa Kemal Paşa, bir süre sonra 2. Ordu Komutanlığına tayin olsa da görevi kabul etmeyerek Genel Karargah emrinde İstanbul'da kaldı. Aynı yıl Velihaht Vahdetin ile Almanya'ya giderek Alman Genel Karargahı ve Alman savaş cephelerinde incelemelerde bulundu. Suriye cephesinde 1918'de yeniden görevlendirilen Mustafa Kemal, 7. Ordu Komutanı olarak görev yaptı ve bu sırada İngilizlerin asıl amaçlarının İskenderun'u işgal edip, kuzeye çekilmekte olan 7. Ordu'yu abluka altına almak olduğunu İstanbul'a bildirdi.

İngilizlerin İskenderun'u dirençle karşılaşmadan 9 Kasım 1918'de teslim alması üzerine Mustafa Kemal Paşa, hükümet merkezi ile yaptığı telgraf görüşmelerinde, İngilizlere verilen tavizleri tenkit etti. "Böyle giderse memleketin binbir türlü entrika ve istilaya maruz kalacağını" izah etmeye çalışan Mustafa Kemal Paşa'ya, Yıldırım Orduları Grup Kumandanlığı ve 7. Ordu'nun lağvedildiği bildirildi.

Paşa, bu acziyetin tamamen ortadan kaldırılmasını istiyordu ve emrindeki birliklerin komutasını 2. Ordu Komutanı Nihat Paşa'ya bırakarak aynı gün akşamı Adana'dan trenle İstanbul'a hareket etti.

İstanbul'da, 13 Kasım 1918'den 16 Mayıs 1919'a kadar kalarak memleketin genel durumunu yakın arkadaşlarıyla kritik eden Mustafa Kemal Paşa, ülkesinin kaderini değiştirecek Samsun yolculuğuna çıktı ve istiklal mücadelesini başlattı. Ülkeyi düşman işgalinden kurtarmak amacını gizli tutarak Ordu Müfettişliği görevi ile İstanbul'dan ayrıldı.

Karadeniz yoluyla 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkan Mustafa Kemal, 22 Haziran 1919'da Amasya Genelgesi'ni yayımladı. Türk milletine, "vatanın bütünlüğünün ve milletin bağımsızlığının tehlikede olduğunu, azim ve kararlılıkla vatanın kurtarılması için Sivas'ta bir kongre toplanacağını" bildirdi. Ayrıca Osmanlı Hükümeti'nin verdiği görevden ve askerlikten istifa ederek, 23 Temmuz 1919'da Erzurum'da, 4 Eylül 1919'da Sivas'ta toplanan kongrelerin başkanlığı yaptı. Bu kongrelerde alınan, "Düşman işgaline karşı milletin vatani savunacağı, bu amaçla geçici bir hükümetin kurulacağı ve bir milli meclisin toplanacağı, manda ve himayenin kabul edilmeyeceği" kararlarıyla Büyük Millet Meclisi'nin de temelleri atıldı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), Atatürk öncülüğünde 23 Nisan 1920'de Ankara'da tarihi görevine başladı. Mustafa Kemal Atatürk, Meclis ve Hükümet Başkanı seçildi.

"MAREŞAL" RÜTBESİ VE "GAZİ" ÜNVANI

Başkomutan Mustafa Kemal Paşa'nın yönettiği Türk ordusu, Yunan ordusunu bozguna uğrattı, Sakarya Meydan Muharebesi'ni zaferle sonuçlandırdı. 22 gün süren savaşta Yunan ordusu ağır kayıplara uğratıldı. Bu zafer dolayısıyla Mustafa Kemal Atatürk'e TBMM tarafından "Mareşal" rütbesi ve "Gazi" ünvanı verildi.

Sakarya Zaferi'nin ardından 13 Ekim 1921'de Kafkas Cumhuriyetleri ile Kars Antlaşması, 20 Ekim 1921'de Fransızlarla Hatay haricinde bugünkü Türkiye sınırının çizildiği Ankara Antlaşması imzalandı.

Atatürk'ün komutanlığında Türk ordusu, vatani düşman işgalinden kurtarmak için 26 Ağustos 1922'de karşı saldırıya geçerek Büyük Taarruz'u başlattı. Mustafa Kemal Paşa'nın yönettiği 30 Ağustos 1922'deki Dumlupınar (Başkomutan) Meydan Muharebesi'nde Türk ordusu, Yunan ordusunu bozguna uğrattı. Kaçan düşman kuvvetlerini izleyen Türk ordusu, 9 Eylül 1922'de İzmir'e girdi.

Anadolu'yu düşman istilasından kurtaran büyük askerî zaferlerin ardından 11 Ekim 1922'de Mudanya Ateskes Antlaşması imzalandı ve İtilaf Devletleri, işgal ettikleri Türk topraklarından çekildi.



Atatürk, Fransa'da ihtilal ile kurulan cumhuriyeti, demokrasiyi ve yönetim şeklini inceledi ancak bunun aynıısının Türkiye'de uygulanamayacağını öngördü.

Ülkenin siyasal, sosyolojik ve ekonomik yapısını çok iyi bildiğinden, demokrasinin sadece Cumhuriyet ile toplumun tüm kesimlerine içselleştireceğini biliyordu.

Atatürk'ün yakın arkadaşlarından, usta gazeteci ve yazar Falih Rıfkı Atay, "Çankaya" adlı eserinde, Cumhuriyet'e giden süreci ve Mustafa Kemal'in görüşlerini ana hatlarıyla şu cümlelerle kaleme aldı: "Rejimdeki olağanüstü olmayan durumların çözümlenmesi zorunluluğu ortaya çıktı. Çünkü Türkiye'nin devlet şekli henüz belirlenmemişti. Kanun-i Esasi'de yeni hükümet şeklini açıkça belirlemek gerekiyordu. Çünkü padişahlık ve hilafet taraftarları hala vardı."

TBMM tarafından 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet ilan edildi ve Mustafa Kemal Atatürk de Cumhurbaşkanı seçildi. 1938'de vefatına dek arka arkaya 4 kez Cumhurbaşkanı seçilen Büyük Önder Atatürk, bu görevi en uzun süre yürüten Cumhurbaşkanı oldu.

Mustafa Kemal Atatürk, 57 yıl süren yaşamında, milletin ve vatanının bağımsızlığı için yılmadan çalıştı ve girdiği her mücadeleden zaferle çıktı.

Askeri ve siyasi dehasıyla saygınlığını koruyan Mustafa Kemal Atatürk, 10 Kasım 1938'de 57 yaşındayken Dolmabahçe Sarayı'nda saat 09.05'te hayata gözlerini yumdu.

Atatürk'ün vefatı yalnız Türkiye'de değil bütün dünya-da büyük üzüntüyle karşılandı.

ATA'NIN CENAZESİNİN ANITKABİR YOLCULUĞU

Atatürk'ün naaşı, 16 Kasım'da Dolmabahçe Sarayı tören salonunda katafalka konuldu. 19 Kasım günü cenaze büyük bir kalabalık tarafından Yavuz Zırhlısı ile İzmir'e, oradan da aynı günün akşamı tüm yurt gezilerinde kullanılan tren ile Ankara'ya uğurlandı.

Ankara'da 20 Kasım'da devlet erkanı ve yabancı devlet insanları tarafından karşılanan cenaze, TBMM önünde katafalka konuldu. Büyük bir cenaze töreni ile 21 Kasım 1938'de Ankara Etnografya Müzesi'ndeki geçici kabrine konulan Atatürk'ün naaşı, ebedi istirahatgahı Anıtkabir'e taşındığı 10 Kasım 1953'e kadar burada kaldı. "Benim naziz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır" diyen Atatürk, ebedi istirahatgahı olan Türkiye'nin kalbi Anıtkabir'de Türk milletinin gönlünde yaşamaya devam ediyor. (AA)

Ankara Valisi Şahin'den "10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü" mesajı

Ankara Valisi Vasip Şahin, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde yürütülen Milli Mücadele sadece bir vatan müdafaası değil, aynı zamanda imanla yoğrulmuş bir dirilişin sembolüdür." ifadelerini kullandı.

Şahin, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, Cumhuriyetin banisi, Milli Mücadelenin Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, ebediyete intikalinin 87'nci yılında saygıyla anı.

Türk milletinin tarih boyunca istiklalinden ve inancından asla taviz vermediğini, müstakil bir devlet olarak tarih sahnesindeki yerini canı pahasına korumayı bildiğini vurgulayan Şahin, şunları kaydetti: "Gazi Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde yürütülen Milli Mücadele, sadece bir vatan müdafaası değil, aynı zamanda imanla yoğrulmuş bir dirilişin sembolüdür. O gün olduğu gibi bugün de milletimizin en büyük gücü, birliği, inancı, vatan ve millet sevgisidir. Bugün bizlere düşen, bu aziz emaneti korumak, Cumhuriyetimizi değerlerimizle bütünleştirerek daha müreffeh ve güçlü yarınlara taşımaktır.

Milletimizin her bir ferдинin ortak gayesi, ecdadımızın emaneti bu topraklarda adaleti, merhameti ve kardeşliği hakim kılmaktır. Aramızdan ayrılışının 87'nci yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, İstiklal mücadelemizin tüm kahramanlarını ve aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla yad ediyoruz." (AA)

Başkent Ata'sını anıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Atatürk'ün fikirleri ve Cumhuriyet'in kuruluş değerlerini gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla her yıl olduğu gibi bu yıl da anlamlı etkinlikler düzenliyor.

Atatürk'ün hayatını, fikirlerini ve Cumhuriyet'in kuruluş sürecini anlatan program kapsamında; bugün Kocatepe Kültür Merkezi'nde 13.00-17.00 saatleri arasında çocuklara yönelik "Atatürk Temalı Çocuk Atölyeleri" gerçekleştirilecek. Aynı gün saat 20.00'de ise "Son 11 Ay" isimli lirik anlatı sahnelenecek. Anma etkinlikleri 11 Kasım Salı günü sat 14.00'te büyük ilgi gören "Veda" filminin gösterimiyle devam edecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Atatürk'ün aziz hatırasına saygı göstermek amacıyla bugün Hacı Bayram-ı Camii ve Kocatepe Camii'nde vatandaşlara lokma ikramı yapılacak. (Haber Merkezi)

Başkent

10 Kasım 2025 Pazartesi
Sayı 19754

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş.
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi
Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL

İLBER ORTAYLI



GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

KİTAP VİTRİNİ

Gazi Mustafa Kemal Atatürk

"Tarihin akışını değiştiren, ona mührünü vuran veya büyük tehlikelere mâni olan liderlere her memleketle rastlamak mümkün değildir. Atatürk dünya tarihinin nadiren gördüğü bir behadır. Birinci Dünya Savaşı'ndan sonra, hiçbir mağlup milletin direniş göstermediği zamanda siviller ve askerlerle dünyaya meydan okumuştur."

İLBER ORTAYLI

Gazi Mustafa Kemal Atatürk kitabı, evvela imparatorluğu diriltlen nesil olan 1880'liler kuşağı, Balkan coğrafyası ve Mustafa Kemal'in aile kökeni ile başlıyor.

Akabinde Atatürk'ün askeri eğitimi, Manastır yılları, Milliyeçilikler Dönemi, İtihat ve Terakki, II. Abdülhamid, Enver Paşa, Ziya Gökalp, Trablusgarb, Balkan Savaşları ve Sofya yıllarıyla devam ediyor.

Cumhuriyet'in Sonbaharı

"Emekli Tuğgeneral Naim Babüroğlu'nun yeni bir kitabı çıktı. Okumanızı öneririm. 'Beni Hatırlayınız.' Cumhuriyet'in Sonbaharı. Ara başlıklardan biri şöyle: 'FETÖ sızmadı, gizlenmedi, şımartılarak tercih edildi.' Çok doğru bir tespit.

Cemaat, bütün kurumlara böyle daldı. Cemaat işini gizlice değil açıktan yapıyordu. Dolayısıyla emekli Tuğgeneral Naim Babüroğlu'nun yukarıda değindiğim tanımı çok doğrudur ve aynen öyledir: 'FETÖ sızmadı, gizlenmedi, şımartılarak tercih edildi.'"

- Emin Çölaşan -

1960'larda, "Hoş gelişler ola Mustafa Kemal Paşa..." marşını coşku dolu tertemiz duyularla söyledik milli bayramlarda. Bayramlara; öğretmenler titizlikle hazırlanır, öğrenci olarak bizlerin heyecanı doruklara çıkardı.

NAİM BABÜROĞLU

CUMHURİYET'İN SONBAHARI



"Beni Hatırlayınız!"

İnci 93

ABB'nin öğrencilere desteği büyüyerek devam ediyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), “Üniversite Ankara’da Okunur” sloganıyla öğrencilerin eğitim hayatına destek olmaya devam ediyor. Kentin beş farklı noktasında kapılarını açan Öğrenci Çalışma İstasyonları, konforlu, modern ve güvenli ders çalışma alanlarıyla yeni eğitim-öğretim yılında da öğrencilere ücretsiz olarak hizmet veriyor. 13 binin üzerinde üyeye ulaşan istasyonlardan, hizmete başladıkları günden bu yana 80 binden fazla öğrenci faydalandı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), “Üniversite Ankara’da Okunur” sloganıyla öğrencilerin eğitim ve öğretim hayatına katkıda bulunmayı sürdürüyor. ODTÜ, YHT Gar, Meteoroloji, Kolej ve OSTİM Metro İstasyonlarında 15-35 yaş aralığındaki öğrenciler için hizmete açılan Çalışma İstasyonları, yeni eğitim-öğretim yılında da öğrencileri konforlu, modern ve güvenli çalışma alanlarıyla buluşturuyor. Metro istasyonlarına yakın konumuyla dikkat çeken Çalışma İstasyonlarında; ücretsiz Wi-Fi, sessiz, toplu ve bireysel çalışma alanları, kütüphane ve dinlenme bölümleri yer alıyor.

13 binin üzerinde üyeye ulaşan Çalışma İstasyonları, hizmete başladıkları günden bu yana ise 80 binden fazla öğrenciyi ağırladı. Merkezlerden yararlanmak isteyen 18 yaş altı öğrenciler velileriyle birlikte merkezlere giderek, 18 yaş üzeri gençler ise <https://share.google/ZzJYk6fHcmXZero2G> adresi üzerinden online başvuru yapabiliyor.

ÖĞRENCİ DOSTU PROJELER DEVAM EDECEK

ABB Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Erdal Demir, öğrenci dostu projelerle eğitime destek vermeye devam edeceklerini vurgulayarak şunları söyledi:

“Gençlik ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı çalışma istasyonları; YHT Gar, Kolej, ODTÜ, Meteoroloji ve OSTİM Metro İstasyonlarının içerisinde yer almaktadır. 15-35 yaş arası öğrencilerin rahatlıkla ulaşım sağlayabilecekleri Çalışma İstasyonları; sesli ve sessiz ders çalışma alanları, grup çalışma alanları ile gençlere konforlu ve güvenli alanlar sunmaktadır. Çalışma İstasyonlarında 2025 yılı itibarıyla toplamda 13 binin üzerinde üye bulunmakta olup söz konusu istasyonlarda hizmet vermeye başladığı tarihten bugüne kadar 80 binin üzerinde giriş yapılmıştır.”



5 FARKLI METRO İSTASYONUNDA ÜCRETSİZ HİZMET

Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı’na bağlı Çalışma İstasyonları, haftanın her günü 09.00-22.00 saatleri arasında hizmet veriyor. OSTİM Öğrenci Çalışma İstasyonu’ndan ise pazar günleri hariç olmak üzere 09.00-18.00 saatlerinde faydalanılabiliyor. İstasyonların adresleri şöyle:

YHT Gar Öğrenci Çalışma İstasyonu: Eti Mahallesi,

Gar Metro Durağı -1. Kat / Çankaya

Kolej Öğrenci Çalışma İstasyonu: Ziya Gökalp Caddesi, Aksu Sokak, Kolej Metro 1. Kat / Çankaya

ODTÜ Öğrenci Çalışma İstasyonu: Mustafa Kemal Mahallesi, ODTÜ A2 Kapısı Metro İstasyonu / Çankaya

OSTİM Öğrenci Çalışma İstasyonu: OSTİM OSB Mahallesi, Alınteri Bulvarı / Yenimahalle

Meteoroloji Öğrenci Çalışma İstasyonu: Kavacık Subayevleri Mahallesi, Fatih Caddesi Metro Girişi -1. Kat / Keçiören

(Haber Merkezi)



Hacettepe öğrencileri Rojin Kabaiş için yürüdü

Hacettepe Üniversitesi öğrencileri Van’da kaybolduktan sonra şüpheli bir şekilde yaşamını yitiren Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi öğrencisi Rojin Kabaiş’e adalet talebiyle yürüdü. Rektörlük önünde yapılan açıklamada, “Neden kadınlar öldürülürken korunmuyor da Beytepe’de eli palalı faşist çeteler korunuyor?” dendi.

Makbule AKGÜL

Hacettepe Üniversitesi öğrencileri Van’da kaybolduktan sonra şüpheli bir şekilde yaşamını yitiren Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi öğrencisi Rojin Kabaiş’e adalet talebiyle yürüdü. Beytepe Kampüsü’nde mor duvar önünde buluşan üniversiteliler, açıklamalarının ardından sloganlarla Rektörlük önüne yürüdü.

Üniversiteliler Rektörlük önünde yaptıkları açıklamada kadına yönelik şiddetin önlenmesindeki devletin sorumluluğuna işaret edilerek, “Neden kadınlar öldürülürken korunmuyor da Beytepe’de eli palalı faşist çete-

ler korunuyor?” dendi. Çetelerin Rektörlük izniyle kampüse girdiğinin ortaya çıktığını, polisin çeteleri gözleri önünde koruduğunu ifade eden üniversiteliler “Artık ölüm tehditleriyle okumak istemiyoruz” dedi.

Konuşmaların ardından yapılan basın açıklamasında ise kadın cinayetlerine yönelik cezasızlık politikasının cinayetleri adeta teşvik ettiği ifade edildi. Hacettepe Üniversitesi öğrencileri açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Rojin’in katilleri; aynı zamanda Boğaziçi’nde katledilen Hilal’in, Erciyes Üniversitesi’nde pompalı tüfele öldürülen Meliha’nın da katilleri. Güvenli kampüsler için yaptığımız çağrılara sırtını dönen erkek adalet; kampüsleri işgal eden gerici çetelerin, mağdur

suçluların, kadınları bir bir öldürenlerin ta kendisi! Kayyumlar, palayla fakülte basarak mafyacılık oynayanlar; kadınların yaşam hakkını hiçe sayan, cezasızlık politikasını sürdürmeye yarayan devletin, en açık mekanizmaları.

Üniversitelerimiz eli bıçaklı, palalı, uyuşturucu etkisinde faillerle doluyken, güvenle yaşamamız bekleniyor! Biz güvenli kampüsler istiyoruz ki, gün geçtikçe sayımız azalmasın. Biz kayyum rektörler defolsun diyoruz ki, tacizci çeteler okulumuzdan gitsin. Biz, yaşamak istiyoruz. Kadından kadına kader değil, direniş mirastır diyoruz. Bizi üzerinden silmek istediğiniz meydanları da, sokakları da, kampüsleri de terk etmiyoruz.”

“Kadın sağlığı ve okuryazarlığını güçlendirmek hedefimiz”

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği (SHUDER) Tarafından Yürütülen HE4Her Projesi’nden Kadın Sağlığı ve Sağlık Okuryazarlığına Katkı” tanıtım toplantısında konuşan SHUDER Genel Başkanı İrem Coşansu Yalazan, proje ile kadın sağlığı ve okuryazarlığını güçlendirmeyi hedeflediklerini anlattı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Kadınların sağlık okuryazarlığını güçlendirmeyi amaçlayan Avrupa Birliği destekli HE4Her Projesi’nin tanıtım ve değerlendirme toplantısı, Türkiye’nin farklı illerinden gelen 30’dan fazla sivil toplum kuruluşu temsilcisinin katılımıyla Ankara’da yapıldı.

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği (SHUDER) tarafından yürütülen ve Avrupa Birliği Erasmus+ Programı tarafından ortak finanse edilen HE4Her – Kadın Sağlığı ve Sağlık Okuryazarlığını Güçlendirme Projesi kapsamında düzenlenen Tanıtım ve Değerlendirme Toplantısı (Public Hearing), Ankara’da gerçekleştirildi. Toplantıya, Türkiye’nin farklı bölgelerinde kadın sağlığı ve toplumsal cinsiyet alanında faaliyet gösteren 30’dan fazla sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıldı. Etkinlikte, Romanya, Finlandiya, Yunanistan ve Türkiye ortaklığında yürütülen projenin eğitim modülleri, metodolojisi ve pilot uygulama sonuçları tanıtıldı.

Açılış konuşmasını SHUDER Genel Başkanı İrem Coşansu Yalazan yaptı. Yalazan, proje ile kadın sağlığı ve okuryazarlığını güçlendirmeyi hedeflediklerini anlattı. Ardından proje ekibinden Süleyman Kaçmaz, projenin genel

amaçlarını ve çıktıları paylaştı. Nahide Doğrucan ve Dr. Müjdegül Zayıfoğlu Karaca ise kadın sağlığı, cinsel yolla bulaşan hastalıklar, koruyucu önlemler ve sağlık okuryazarlığı konularındaki modülleri tanıttı. Toplantının interaktif oturumunda katılımcılar, kendi kurum deneyimlerini paylaşarak kadın sağlığı alanında yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu ve gelecekteki iş birliği olanaklarını değerlendirdi.

HE4Her Projesi, ceza adalet sistemiyle ilişkili veya dezavantajlı konumdaki kadınların sağlık okuryazarlığını artırmak, kadınların bedenleri, hakları ve sağlıkları konusunda bilinçlenmelerini sağlamak amacıyla yürütülüyor. Proje kapsamında geliştirilen dijital eğitim programı dört ülkede pilot olarak uygulandı ve yüksek katılımcı memnuniyeti elde



edildi. Toplantı sonunda SHUDER yönetimi, katılım sağlayan tüm kurum ve temsilcilere teşekkür ederek projenin çıktılarının ulusal ve uluslararası düzeyde yaygınlaştırılmaya devam edeceğini vurguladı.

TTB, güvencesiz çalışma sistemini kınadı

TTB, Kocaeli Dilovası Mimar Sinan Mahallesi’nde kozmetik üretim ve depolama yapılan bir işyerindeki patlamada hayatını kaybeden işçiler için yaptığı açıklamada, “Güvencesiz işyerlerinde ölümü reva gören sistemi kınıyoruz.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Tabipleri Birliği İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Kolu, Kocaeli Dilovası Mimar Sinan Mahallesi’nde kozmetik üretim ve depolama yapılan bir işyerindeki patlamada hayatını kaybeden işçiler için bir açıklama yaptı. TTB açıklamasında, “Kocaeli Dilovası Mimar Sinan Mahallesi’nde kozmetik üretim ve depolama yapılan bir işyerinde önceki gün 09.00 sularında patlama olduğu bilgisi alınmıştır. Olay yerine giden Türk Tabipleri Birliği İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Kolu ile Kocaeli Tabip Odası yetkilileri; içeride çalışan, birçoğunun güvencesi olmayan, üçü 18 yaş ve altında olmak üzere 6 çalışanın maalesef hayatını kaybettiğini, biri ağır olmak üzere yaralıların mevcut olduğunu öğrenmiştir. Yaşamını yitirenlerin yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralananlara acil şifalar diliyoruz. Okulda olması gereken çocuklara güvencesiz işyerlerinde ölümü reva gören sistemi kınıyoruz.” dedi. Açıklamada, şu ifadeler yer aldı: “İşyerinde depolamanın yanı sıra üretimin de yapıldığı, bununla ilgili izinlerin olmadığı, işletmenin ruhsatsız faaliyet gösterdiği öğrenilmiştir. Ayrıca bina yapısının uygunsuzluğu nedeni ile patlama sırasında içerdeki tehliyesinde sıkıntı yaşandığı görülmüştür. İşyerinde herhangi bir önlem alınmadan, izinsiz, işimsiz, çalışanlar açısından güvencesiz, çevre açısından tedbirsiz faaliyet gösterilmesinin yanı sıra; bu sorunlar ile ilgili yurtaşların şikayetlerine rağmen faaliyet devam ettirilmiştir.”

TTB açıklamada, “Önlenbilir her ölüm cinayettir. Ancak bu yaşadığımız son olay göstermektedir ki, bu önlenebilir kazadan daha ilerisidir. Çalışanlara ölüm için davetیه çıkarılmıştır. İhmaller sonucu gelişen cinayetlerin sorumlularının hesap vereceği zamana kadar konunun takipçisi olacağız.” dedi.

En hünerli lezzet ustaları ödülleri kavuştu

Keçiören Belediyesi tarafından Türkiye Aşçılar Federasyonu iş birliğiyle Fatih Stadi’nda düzenlenen ve 5 gün süren 2’inci Geleneksel Serhat İlleri Yöresel Yemek Yarışması’ndadereceye giren 30’hünerli el, ödülleri aldı. Heyecan dolu yarışmanın final töreni Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan ve eşi Filiz Özarslan’ın ev sahipliğinde yoğun katılımı gerçekleşti. Başkan Dr. Mesut Özarslan’a, aşçılık mesleğine verdiği emek ve kattığı değer dolayısıyla Türkiye Aşçılar Federasyonu tarafından madalya da takdim edildi.

Yarışmada kete, hingel ve kavutkategorilerinde birinciliği göğüsleyen lezzet ustalarının isimleri Ankara 47’inci Noter Başkâtibi Tefvik Kadri Anarat tarafından sırayla açıklandı. Birinciliği göğüsleyen yarışmacılar ve aileleri büyük sevinç yaşarken, kete kategorisinde birinci 500 bin TL, hingel kategorisinde birinci 300 bin TL ve Kavut kategorisinde ise birinci 100 bin TL ödül kazandı. Her kategorilerde ilk 10’a giren yarışmacılara takdim edilen tüm ödüller, Serhat İlleri Federasyonu, bölgede faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ve iş insanlarının sponsorluğunda karşılandı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 2’inci Geleneksel Serhat İlleri Yöresel Yemek Yarışması’nın ödül töreninde yaptığı konuşmada birlik ve beraberliğe, hizmet anlayışlarına ve milli değerlere vurgu yaparak şunları söyledi: “Biz kimsenin başına baş olma gelmedik, sizlerin hizmetkârı olmaya geldik. Her gün adım adım, karşı karşı Keçiören’in nasıl hizmetkârı oluruz, onun gayreti içindeyiz. Bizim derdimiz makam, mevki değil; gönüllere girmek, dua almak. Halkımızın derdiyle dertleniyor, sevinciyle seviniyoruz. Vatandaşlarımızın dertlerini, taleplerini dinliyoruz. Belediye başkanlığı masa başında değil, milletin arasında yapılır. Bu yarışma sadece bir yemek yarışması değil; köklerimiz, kültürümüze sahip çıkmanın bir göstergesidir. Serhat illerimiz Kars, Ardahan, Iğdır bu ülkenin kültürel zenginliğinin temellerindendir. Biz bu toprakların mayasından gelen kardeşlik ruhunu yaşıyoruz. Her yörenin bir lezzeti, her lezzetin de bir hikâyesi var. Bu hikâyeleri gelecek nesillere taşımak, geçmişe vefa göstermektir. Biz kuru kuruya bir milliyetçilikten bahsetmiyoruz. Bizim milliyetçiliğimiz, insanlığa hizmet eden, adaleti önceleyen, çalışkanlığı esas alan bir anlayıştır. Gerçek dindarlık da budur. Biz Hoca Ahmet Yesevi’nin, Horasan Erenleri’nin, Alperenlerin yolundan gelen bir milletiz. Onların öğrettiği gibi insanı sevmek, adaletten sapmamak, hizmeti ibadet bilmek bizim yolumuzdur. Halka hizmet, Hakk’a hizmettir. Biz bu anlayışla çalışıyoruz. Keçiören’in her köşesinde, her mahallesinde vatandaşımıza dokunacak işler yapmaya devam edeceğiz. Çünkü biz birlikte güçlüyüz, birlikte Keçiören’iz. Ne mutlu Türk’üm diyene.”

Cumhuriyet Halk Partisi PM Üyesi Saniye Barut ise yaptığı konuşmada Keçiören Belediyesi’nin toplumun her kesimine eşit hizmet sunduğunu vurgulayarak şunları dile getirdi: “Belediye Başkanımız seçimden bu yana hiçbir ayırım yapmadan hizmet ediyor. Kadınların her ilden katılım sağladığı bu yarışma çok kıymetli. Her yıl katılım artıyor.”

(Haber Merkezi)

T.C. SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
ULUCANLAR SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ ÖDEME EMRİNİN İLANEN TEBLİĞ LİSTESİ İLAN

UNVAN/AD SOYAD	DOSYA NO	SİCİL NO	TCKN-VKN	TÜR	DÖNEM	BORÇ
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ÖZGÜR TAŞÇI (ARMONİ GRUP LTD ŞTİ) KOÇOĞLU MAD.YAĞBOYA PET.ÜR.KİM.MAD.	2024/030870	1087945.06	*****	İSP	2007/4-10,	₺123.057,74
İLT.AMB.SAN.TİC.LTD.ŞTİ	2025/014525	1051164.06	777*****83	PR	2004/5,2007/12,2008/1-3,2009/1,2,3,6,7	₺123.542,22
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SERVET AYDIN	2025/014525	1051164.06	514*****14	PR	2004/5,2007/12,2008/1-3,2009/1,2,3,6,7	₺123.542,22
ERAS DAYANIKLI TÜKETİM MAL.PAZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ	2024/029137	1038720.06	337*****13	İPC	2022/1	₺124.048,66
ŞİRKET MÜDÜRÜ:REMZİ PEKTAŞ	2024/029137	1038720.06	568*****48	İPC	2022/1	₺124.048,66
TAMER KOÇ	2025/032909	1203409.06	180*****14	PR	2024/10,11,12	₺125.764,97
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ECE RUMAN(SUDEN EMLAK DEM.İNŞ)	2024/025924	1250638.06	329*****04	İPC	2015/4,2021/8	₺126.027,06
ALİ DİLLİ	2025/038200	1324549.06	537*****32	İPC	2016/12,2017/4,2018/12	₺127.439,95
YENİ ELSA TEKNİK MAK.HİR.İNŞ.MET.EL.İML.SAN.VE İC.LTD.ŞTİ	2023/025456	1242029.06	948*****39	PRİM	2019/4-12,2020/1	₺129.487,46
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SAVAŞ BİLECEN	2023/025456	1242029.06	522*****26	PRİM	2019/4-12,2020/1	₺129.487,46
HÜSEYİN ULUTAŞ	2024/026772	1369508.06	312*****20	İSP	2019/12,2020/1-12,2021/1-12,202/1-10	₺130.609,59
SÖNMEZ HİJYEN TEMİZLİK DAN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED	2022/018423	1381975.06	779*****47	İPC	2021/6	₺130.840,48
ŞİRKET MÜDÜRÜ:OLCAY SÖNMEZ	2022/018423	1381975.06	413*****82	İPC	2021/6	₺130.840,48
TRANSBROKER INTERNATIONAL TRANS LOJ GÜMR TURZ VE TİC A.Ş	2024/010796	1289912.06	859*****82	PR	2015/10-12,2016/1,2	₺131.522,22
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:ALİ BUĞRA NARGİLECİOĞLU	2024/010796	1289912.06	270*****50	PR	2015/10-12,2016/1,2	₺131.522,22
EDİP GEDİK	2025/038208	1318983.06	567*****22	İPC	2017/7,2021/3	₺132.485,47
KAMILLA KOROLENKO	2019/077774	1266410.06	998*****82	PR	2014/12,2015/1-9	₺133.924,54
MUHAMMET BEREKET	2024/019163	*****	995*****34	BAĞKUR	2023/2-12,2024/1-8	₺134.074,29
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MUHARREM CAFER(BİRAYDEN PETROL İNŞ.NAK.TURZ)	2024/036930	1179600.06	125*****40	İPC	2011/1,11,2021/6	₺135.286,37
ENES DEMİR	2024/018683	*****	438*****32	EK-9	2023/9	₺136.018,32
ŞİRKET MÜDÜRÜ:GALİP DÜŞÜK(ANKARA AY KOZ. MARKETGİD)VARİS:ERSAN DÜŞÜK	2023/25423	1244283.06	548*****20	PR	2016/5-12,2017/1-3,2019/4-12,2020/1	₺136.223,27
DONANIM HIRDAVAT MAKİNA VE ELEK ELEKTRONİK SAN TİC LTD ŞTİ	2024/018665	1259910.06	310*****60	İPC	2021/4	₺140.262,26
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MURAT ÜNVER	2024/018665	1259910.06	120*****68	İPC	2021/4	₺140.262,26
FERDİ BAYER	2025/041484	1460036.06	459*****42	PR	2023/10-12,2024/1,2,7-12,2025/1-3	₺140.940,99
B.BORAN İSİ.MAK.YED.PAR.İNŞ.OTOM.PROJE LTD.ŞT	2025/012632	1180355.06	127*****02	İPC	2022/6	₺141.658,66
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MEHMET AKİF BİLİCİ	2025/012632	1180355.06	103*****62	İPC	2022/6	₺141.658,66
İMEPCO INTERNATIONAL MOBİLYA SAN VE TİC LİMİTED ŞTİ	2025/026113	1367699.06	465*****69	İSP	2024/1-7,	₺141.671,40
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MEHMET AKPINAR	2025/026113	1367699.06	609*****74	İSP	2024/1-7,	₺141.671,40
EMRE ÖZDEMİR	2025/037285	1288160.06	118*****56	İPC	2024/04	₺147.606,85
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MEHMET EMRE ONUR(EFKOM BİLİŞİM VE İLETİŞİM)	2024/011733	1062967.06	325*****38	İPC	2022/3	₺151.348,97
EMRE YÜKSEL	2025/027379	1478924.06	389*****98	İSP	2024/9-11,	₺155.659,72
MURAD RESTORANT İŞLET TUR HAY TEM RENT A CAR VE TİC LTD ŞTİ	2022/025762	1282900.06	624*****47	İPC	2015/10,12	₺157.143,22
ŞİRKET MÜDÜRÜ:GÖKHAN AKHAN	2022/025762	1282900.06	101*****94	İPC	2015/10,12	₺157.143,22
AYŞE AKTAŞ	2025/037828	1466715.06	244*****62	İPC	2024/7	₺161.299,42
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YAĞIZ MERT ÇETİNKAYA(AKS GRUP OTOMOTİV BAKIM ÜRÜNLERİ)	2022/027243	1292916.06	114*****44	İPC	2022/2	₺162.313,70
GYULCHARA YUSUPOVA	2024/019205	*****	992*****80	BAĞKUR	2022/4-10,2023/3-12,2024/1-9	₺165.271,42
ERDAL ŞENTÜRK	2025/048642	1189850.06	698*****68	PR	2012/12,2013/1-12,2014/1-12,2015/1-12,2016/1-12,2017/1-8	₺169.102,26
ŞİRKET ORTAĞI:HAKAN KÖROĞLU(KARADENİZGRUP İZO)	2019/042450	1238121.06	388*****70	PR	2015/10-12,2016/1-12,2017/1-12,2018/1-12	₺172.066,87
GAPSON SONDAJ İŞ MAKİNALARI İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ	2025/044081	1450799.06	389*****53	PR	2014/11,12,2015/1-12,2016/1,2,12	₺175.209,94
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HADİ ASLAN	2025/044081	1450799.06	590*****26	PR	2014/11,12,2015/1-12,2016/1,2,12	₺175.209,94
FATİH ŞİMŞEK	2025/030750	1304332.06	483*****56	İPC	2023/8	₺176.226,40
ŞİRKET ORTAĞI:ERCAN ATAÖĞULLARI(ÖZATA MİMARLIK YAPI İNŞ)	2025/015602	1345550.06	431*****76	PR	2024/1-7,	₺180.531,86
MURAD RESTORANT İŞLET TUR HAY TEM RENT A CAR VE TİC LTD ŞTİ	2023/017674	1283354.06	624*****47	PR	2015/6-12,2016/1	₺181.072,73
ŞİRKET MÜDÜRÜ:GÖKHAN AKHAN	2023/017674	1283354.06	101*****94	PR	2015/6-12,2016/1	₺181.072,73
İCF DESAN İNŞAAT OTOMOTİV TURİZM GIDA SAN VE TİC LTD ŞTİ	2023/024597	1319615.06	465*****96	PR	2017/5,6,2018/9,2019/5-12,2020/1-12,2021/1-7	₺183.130,26
ŞİRKET MÜDÜRÜ:CANER FİGAN	2023/024597	1319615.06	192*****48	PR	2017/5,6,2018/9,2019/5-12,2020/1-12,2021/1-7	₺183.130,26
ANATAOLİA 1 İNŞAAT SAÇ PROFİL MİM MÜH LTD ŞTİ	2024/045475	1333275.06	690*****22	İPC	2022/10	₺184.002,83
ŞİRKET MÜDÜRÜ:FERDİ MANAY	2024/045475	1333275.06	160*****38	İPC	2022/10	₺184.002,83
KEVİOĞLU GRUP TEMİZLİK İNŞ KIRT DAN SAN TİC LTD ŞTİ	2024/028361	1367388.06	548*****54	İSP	2019/11,12,2020/1-11	₺194.017,12
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DAVUT DEMİREL	2024/028361	1367388.06	536*****18	İSP	2019/11,12,2020/1-11	₺194.017,12
4E BETON ÇELİK TESTHİZ.ISİ SİST.İNŞ.TAAMÜH. SAN.TİC.A.Ş	2023/025376	1248354.06	001*****09	PR	2014/8-10,2015/6-8	₺194.902,51
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:EMRE TOPALOĞLU	2023/025376	1248354.06	354*****84	PR	2014/8-10,2015/6-8	₺194.902,51
YK YALÇIN GIDA EĞ. DAY.TÜK.MAL.TEKS.İNŞ.EML. TUR.İTH.İHR.SAN LTD ŞTİ	2023/016371	1285717.06	981*****06	PR	2015/7-12,2016/1-12,2017/1,2,9,11	₺216.291,17
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SUAT KARATAŞ	2023/016371	1285717.06	173*****12	PR	2015/7-12,2016/1-12,2017/1,2,9,11	₺216.291,17
GİMAT ELEK.İLTŞ.İNŞ.TAAH.GİD.İHT.MAD.PAZ.SAN. TİC.LTD.ŞTİ	2025/018257	1154327.06	395*****19	PR	2023/7-12,2024/1-6	₺217.498,62
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ÇETİN DULKADİR	2025/018257	1154327.06	534*****10	PR	2023/7-12,2024/1-6	₺217.498,62
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ERCÜMENT MORKOÇ (ERKOÇ ANIMASYON)	2024/038004	1301527.06	384*****06	PR	2016/4-12,2017/1-12,2018/1-12,2019/1-12,2020/1-3	₺223.623,19
MURAT AĞCA	2025/016540	1153252.06	116*****76	PR	2023/4-12,2024/1-9	₺227.457,73
YORULMAZ 1 PEYZAJ MİM İNŞ TAAH TEM AYAK SANVE TİCLTD ŞTİ	2025/014103	1188628.06	982*****10	İPC	2023/1	₺228.406,54
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HACİ MURAT YORULMAZ	2025/014103	1188628.06	284*****84	İPC	2023/1	₺228.406,54
OLCAY SÖNMEZ	2025/048299	1355444.06	413*****82	PR	2019/5-12,2020/1-12	₺230.342,50
YY STAR İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	2024/038653	1432643.06	996*****98	PR	2022/10-12,2023/1-3	₺234.420,81
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YHLAS ORAZDURDYEV(DAİMON BİLG YAZ TİC LTD ŞTİ)	2024/038653	1432643.06	267*****70	PR	2022/10-12,2023/1-3	₺234.420,81
ORTAKLAR EMLAK DAN OTOMOTİV İNŞ GIDA SANAYİ VE TİC	2025/015876	1380701.06	648*****84	PR	2023/7-12,2024/1-7	₺234.803,68
ŞİRKET MÜDÜRÜ:KÜRŞAT KARACA	2025/015876	1380701.06	139*****18	PR	2023/7-12,2024/1-7	₺234.803,68
HARUN BUDAK	2025/037620	1412021.06	508*****00	PR	2023/7-12,2024/1-12	₺234.828,80
ERDAL ALKAYA	2024/044174	1394871.06	285*****28	İPC	2024/2	₺234.943,54
YY STAR İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	2024/014436	1432637.06	996*****98	PR	2023/1-3,	₺241.051,59
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YHLAS ORAZDURDYEV (DAİMON BİLG YAZ TİC LTD ŞTİ)	2024/014436	1432637.06	267*****70	PR	2023/1-3,	₺241.051,59
YY STAR İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	2024/014436	1432637.06	996*****98	PR	2023/1,2,3	₺241.051,59
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YHLAS ORAZDURDYEV (DAİMON BİLG YAZ TİC LTD ŞTİ)	2024/014436	1432637.06	267*****70	PR	2023/1,2,3	₺241.051,59
YALÇIN ALBARDAK	2025/030258	1248340.06	632*****22	İPC	2014/2,2016/1-7,2017/10-12	₺241.392,05
HASAN PORTAKAL	2025/015151	1340571.06	320*****50	PR	2022/10-12,2024/6,7	₺244.355,25
ŞİRKET MÜDÜRÜ:FEVZİ CECELİ(ELENAY ENERJİ ELEKTRİK İNŞAAT)	2019/063423	1245425.06	318*****50	PR	2016/12,2017/1-12,2018/1-12,2019/1-3	₺253.518,88
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YHLAS ORAZDURDYEV (X CELLENT İÇ VE DIŞ TİC LTD ŞTİ)	2024/038673	1430971.06	267*****70	PR	2022/10-12,2023/1-3	₺254.317,65
EROL UYSAL	2024/049161	1428904.06	642*****60	PR	2022/9-12,2023/1-7	₺255.107,36
ŞİRKET ORTAĞI:ERCAN ATAÖĞULLARI (ÖZATA MİMARLIK YAPI İNŞ)	2024/036604	1345550.06	431*****76	PR	2023/1-12,	₺255.404,34
MELTEM ERDAL	2025/041237	1478960.06	241*****28	PR	2024/8-12,2025/1,2	₺257.737,00
LAÇİN SAC METAL HIRDAVAT ELEKTRİK SAN VE TİC LTD ŞTİ	2024/039105	1409071.06	383*****35	İPC	2023/4	₺258.223,40

ŞİRKET MÜDÜRÜ:MEHMET KAÇMAZ	2024/039105	1409071.06	106*****88	İPC	2023/4	₺258.223,40
HACİSE VURAL	2024/019208	*****	361*****70	EK-9	2020/7. AY İLE 2024/11. AYLAR	₺266.384,59
TLG METAL İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ	2025/030257	1248254.06	845*****59	İPC	2015/10,2016/1,5,2017/3,5,2021/4	₺272.828,99
ŞİRKET MÜDÜRÜ:TOLGA BAYBAŞ	2025/030257	1248254.06	113*****10	İPC	2015/10,2016/1,5,2017/3,5,2021/4	₺272.828,99
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MEHMET TOSUN(ÖZ ÇAM-SA ORM)	2024/015326	1128963.06	662*****38	İPC	2023/1	₺275.354,52
EVRENSEL TEMA İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ	2024/038572	1432616.06	837*****86	PR	2022/10-12,2023/1-3	₺275.989,27
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YHLAS ORAZDURDYEV(DAİMON BİLG YAZ TİC LTD ŞTİ)	2024/038572	1432616.06	267*****70	PR	2022/10-12,2023/1-3	₺275.989,27
EVRENSEL TEMA İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ	2024/014440	1432622.06	837*****86	PR	2023/1,2,3	₺281.253,61
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YHLAS ORAZDURDYEV(DAİMON BİLG YAZ TİC LTD ŞTİ)	2024/014440	1432622.06	267*****70	PR	2023/1,2,3	₺281.253,61
GÜLCEMAL GIDA İNŞAAT NAK VE TUR SAN VE TİC LTD ŞTİ	2024/029713	1351546.06	415*****87	PR	2020/3-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-12	₺283.734,99
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SALİH UÇAR	2024/029713	1351546.06	113*****74	PR	2020/3-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-12	₺283.734,99
EVRENSEL TEMA İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ	2024/038570	1432327.06	837*****86	PR	2022/10-12,2023/1-3	₺288.849,19
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YHLAS ORAZDURDYEV(DAİMON BİLG YAZ TİC LTD ŞTİ)	2024/038570	1432327.06	267*****70	PR	2022/10-12,2023/1-3	₺288.849,19
EVRENSEL TEMA İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ	2024/038655	1432880.06	837*****86	PR	2022/10-12,2023/1,2,3	₺294.849,50
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YHLAS ORAZDURDYEV(DAİMON BİLG YAZ TİC LTD ŞTİ)	2024/038655	1432880.06	267*****70	PR	2022/10-12,2023/1,2,3	₺294.849,50
İSTANBULLUOĞLU OPTİKSANAYİ VE DIŞ Tİ.LTD.ŞTİ	2025/018168	1138819.06	481*****52	PR	2024/1-6,	₺295.934,09
ŞİRKET MÜDÜRÜ:İSMAİL KALEM	2025/018168	1138819.06	448*****74	PR	2024/1-6,	₺295.934,09
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:CENGİZ YAZANEL(LEZZED GIDA YİYECEK)	2019/146714	1306857.06	606*****66	İSP	2016/9-12,2017/1-12,2018/1-12,2019/1,2,3	₺299.451,74
ÜÇYILDIZ GIDA NAK.SAN.LTD.ŞTİ	2025/036642	1144776.06	724*****44	İPC	2019/11,2020/1,2024/8	₺307.277,95
ŞİRKET MÜDÜRÜ:İSMAIL KEMAL EFE	2025/036642	1144776.06	191*****98	İPC	2019/11,2020/1,2024/8	₺307.277,95
ŞİRKET MÜDÜRÜ:RAMAZAN BARIŞKAN(OSKAR PAST.)	2025/028860	0124200.06	135*****00	İPC	2024/9	₺323.747,41
MURAD RESTORANT İŞLET TUR HAY TEM RENT A CAR VE TİC LTD ŞTİ	2024/020219	1283354.06	624*****47	İPC	2023/11	₺327.820,38
ŞİRKET MÜDÜRÜ:GÖKHAN AKHAN	2024/020219	1283354.06	101*****94	İPC	2023/11	₺327.820,38
ŞÜKRÜ ÖZDEMİR	2025/013216	1291513.06	219*****68	PR	2015/11,12,2016/1-11,2017/9,2022/4	₺333.457,18
ŞAMPİYON NAKL.YAPI MALZ.İNŞ.TURZ.GIDA.PET SAN LTD ŞTİ	2024/012120	1083249.06	798*****50	PR	2013/8-12,2014/1,2	₺341.775,27
ŞİRKET MÜDÜRÜ::KENAN CİHAN	2024/012120	1083249.06	355*****76	PR	2013/8-12,2014/1,2	₺341.775,27
KARAKOÇLAR İÇ MİMARLIK YAT DAN İNŞ G.MEN.GID TEK DŞ TİC İTH	2023/024741	1342646.06	515*****45	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-6	₺343.328,03
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ABDULLAH SERKAN KARAKOÇ	2023/024741	1342646.06	166*****64	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-6	₺343.328,03
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ALİ BİNİCİ(TÜM MEKANİK İNŞAAT TAAHHÜT)	2019/092971	1290197.06	162*****48	PR	2016/5-12,2017/1-12,2018/1-10	₺392.429,31
ALİ İHSAN DEDE	2025/012565	1358838.06	112*****96	PR	2023/7-12,2024/1-5	₺402.933,08
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SELÇUK CENGİZ ÖZTÜRK (HAZAR SOS HİZM)	2019/022004	1267824.06	176*****36	PR	2016/3,4,6	₺428.003,30
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DZMITRY PAKATSILAU(ORİGİON MOBİLYA LİMİTED ŞTİ)	2024/038831	1424168.06	647*****71	PR	2022/9-12,2023/1-12	₺437.225,74
CITYAPI İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	2025/038315	1352556.06	211*****99	PR	2022/1-9,	₺448.137,32
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MAHMUT SAKA	2025/038315	1352556.06	155*****56	PR	2022/1-9,	₺448.137,32
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HAYDAR TOPÇU(TALHA HIRDAVAT VE YAPI MALZ)	2024/051148	1275503.06	143*****26	İPC	2024/2	₺448.348,71
YY STAR İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	2024/014434	1432741.06	996*****98	PR	2022/10,2023/1,2,3	₺457.598,35
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YHLAS ORAZDURDYEV(DAİMON BİLG YAZ TİC LTD ŞTİ)	2024/014434	1432741.06	267*****70	PR	2022/10,2023/1,2,3	₺457.598,35
ENPA CAM PVC YAPI MALZ.PAZARLAMA TİCARET LTD.ŞTİ	2025/012942	1178357.06	335*****78	İPC	2015/3,2016/7,2024/2	₺471.299,70
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MUHİTTİN AY	2025/012942	1178357.06	472*****58	İPC	2015/3,2016/7,2024/2	₺471.299,70
GÖRKEM AŞAR	2025/000096	*****	588*****82	EK-9	2017/8İLA 2025/3 AYLAR	₺475.084,88
PEK GÖZLER GRUP İNŞ TAAH TEMİZLİK DAN GIDA İTH İHR LTD ŞTİ	2023/022614	1349174.06	724*****98	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-10	₺481.001,30
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SELÇUK PEKGÖZ	2023/022614	1349174.06	115*****50	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-10	₺481.001,30
BÜŞRA MODA TEKSTİL BİLİŞİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	2022/027409	1114995.06	193*****06	PR	2017/12,2018/1-12,2019/1-12,2020/1-4	₺487.745,15
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ESME KUL	2022/027409	1114995.06	449*****30	PR	2017/12,2018/1-12,2019/1-12,2020/1-4	₺487.745,15
TAMER KOÇ	2025/011661	1203409.06	180*****14	PR	2024/1-9,	₺496.522,86
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SİBEL ÇUKURCA(POYRAZ GRUP TEKNİK OTOM)	2019/021389	1286182.06	160*****56	PR	2016/2-12,2017/1-12,2018/1-12,2019/1-3	₺506.621,12
GİMAT ELEK.İLTŞ.İNŞ.TAAH.GID.İHT.MAD.PAZ. SAN.TİC.LTD.ŞTİ	2024/014747	1154327.06	395*****19	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-6	₺524.040,35
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ÇETİN DULKADİR	2024/014747	1154327.06	534*****10	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-6	₺524.040,35
TAMER TOKAÇ	2025/051386	1203409.06	180*****14	PR	2025/1-6,	₺571.146,52
ŞİRKET ORTAĞI:OSMAN DAŞDEMİR(BERK-AY 2012 İNŞ.MOB)	2016/065008	1238282.06	408*****86	PR	2014/2-12,2015/1-9	₺571.461,04
GAPSON SONDAJ İŞ MAKİNALARI İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ	2024/042156	1450799.06	389*****53	PR	2007/10-12,2008/1-12,2009/1-12,2010/1-12,2011/5-12,2012/1-12,2013/1-12,2014/1-10	₺574.515,25
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HADİ ASLAN	2024/042156	1450799.06	590*****26	PR	2007/10-12,2008/1-12,2009/1-12,2010/1-12,2011/5-12,2012/1-12,2013/1-12,2014/1-10	₺574.515,25
TUNA SAC METAL PROFİL İMALAT İNŞ SANAYİ VE DIŞ TİC A.Ş	2023/024392	1314801.06	861*****67	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1-10,2022/9-12,2023/1-6	₺590.933,33
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:SEFA TEMİN	2023/024392	1314801.06	496*****00	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1-10,2022/9-12,2023/1-6	₺590.933,33
M.USLU İNŞAAT TURİZMEMLAK SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ	2025/017144	1200505.06	609*****38	PR	2011/4-12,2012/1-7	₺613.455,14
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MAHMUT MURAT USLU	2025/017144	1200505.06	280*****04	PR	2011/4-12,2012/1-7	₺613.455,14
ŞİRKET ORTAĞI:YÜKSEL KAYA (YENİ KAYALAR AÇIR NAKLİYAT)	2024/014959	1168289.06	404*****74	PR	2011/2-12,2012/1-12,2013/2-12,2014/1-12,2015/1-9	₺690.109,29
ŞİRKET ORTAĞI(MÜDÜR):TUĞRAN İNAN(NGD TANITIM ORG)	2023/020880	1350931.06	617*****82	PR	2020/1-12,2021/1-5	₺691.420,15
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HAKKI EKMEKÇİOĞLU (DEFNE1 KONFEKSİYON TEKSTİL)	2022/019664	1399433.06	629*****32	PR	2021/6-12,	₺698.759,82
ŞİRKET ORTAĞI:OSMAN DAŞDEMİR(BERK-AY 2012 İNŞ.MOB)	2019/042519	1238282.06	408*****86	PR	2015/10-12,2016/1-10,12,2017/1-3	₺790.334,22
ŞİRKET MÜDÜRÜ:VELİ ALTINOK(ALTINOK HIRDAVAT MAKİNA İNŞ)	2024/031537	1118328.06	126*****06	PR	2014/8-12,2015/1-12,2016/1-4,9,12,2017/1-10	₺998.474,58
DEK MİMARLIK İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKET	2022/017837	1341025.06	273*****99	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1,2	₺1.023.568,64
ŞİRKET MÜDÜRÜ:AYDIN KESKİN	2022/017837	1341025.06	434*****40	PR	2019/4-12,2020/1-12,2021/1,2	₺1.023.568,64
CITYAPI İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	2025/038311	1378582.06	211*****99	PR	2022/4-12,	₺1.092.060,49
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MAHMUT SAKA	2025/038311	1378582.06	155*****56	PR	2022/4-12,	₺1.092.060,49
AYDINAN KİMYA PLASTİK DANIŞMANLIK İTH İHR LTD ŞTİ	2024/053779	1458775.06	116*****23	PR	2024/1	₺1.405.201,28
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MAKSAT AMANGELDİYEV	2024/053779	1458775.06	116*****23	PR	2024/1	₺1.405.201,28
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ÖZGÜR TAŞÇI(ARMONİ GRUP LTD ŞTİ)	2024/012177	1087945.06	*****	PR	2007/4-10,	₺1.454.654,79
HÜSEYİN ULUTAŞ	2024/026771	1369508.06	312*****20	PR	2019/12,2020/1-12,2021/1-12,202/1-10	₺1.476.208,25
CITYAPI İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	2025/038313	1345327.06	211*****99	PR	2022/12	₺1.583.884,75
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MAHMUT SAKA	2025/038313	1345327.06	155*****56	PR	2022/12	₺1.583.884,75
YAŞAR DURMAZ	2025/041357	1442480.06	533*****28	PR	2023/2,3,2024/11,12,2025/1	₺40.283,49
EMİRHAN CAN ÖZER	2025/041405	1448037.06	178*****44	PR	2025/5-12,2024/1,2	₺212.666,92
VELİ BÜYÜKKOÇOĞLU	2025/044412	1330814.06	128*****50	PR	2019/4-12,2020/1-4,10,2022/11,12,2023/1-8	₺194.047,30
MUHAMMET BALIK	2025/040029	1463796.06	545*****84	PR	2023/12,2024/1-4,8	₺65.010,58
MUHAMMET BALIK	2025/040031	1463796.06	545*****84	İPC	2024/10	₺173.280,30
MERİY SADYAN	2025/037300	1484255.06	993*****80	İPC	2024/6	₺42.342,93
MERİY SADYAN	2025/037301	1484255.06	993*****80	İPC	2024/4,5,7	₺140.655,91
MERİY SADYAN	2025/037302	1484255.06	993*****80	İPC	2024/4,6,7	₺224.924,59
MERİY SADYAN	2025/037303	1484255.06	993*****80	İPC	2024/4	₺28.298,62
EMRE YÜKSEL	2025/027378	1478924.06	389*****98	PR	2024/9-12,	₺1.969.007,40

Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü' nde kayıtlı işyeri işverenlerinden /sigortalılarından yukarıda soyadı ve adları veya ve namlarına tahakkuk ettirilen sigorta primi, idari para cezası , teferuatının türü , ait olduğu yıl ve aylarda belirtilen tanzim olunan ödeme emirleri İl Müdürlüğümüzce bilinen adreslerine 213 Sayılı V.U.K. na göre gönderilmiş ancak belirtilen kanun' un 94. Maddesinde belirtilen kimselerin bulunmaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden, 1 ay içinde Sosyal Güvenlik Kurumu, Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü' ne bizzat veya bilvekele müracaat etmeleri ve yahut taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerinin bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı tebliğ yapılacağı 1 ayın sonunda müracaatta bulunmamaları veya adreslerini bildirmemeleri halinde iş bu ilanı yayın tarihinden itibaren 1 ay sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

ANKARA DEFTERDARLIĞI SİNCAN VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 2025 İLAN LİSTESİ											
Vergi No	TC Kimlik No	Soyad Ad/ Unvan	Adres	Vergi Dönemi	Ana Vergi Kodu	Vergi Kodu	Ana Takip Dosya No	Takip Dosya No	Vergi Aslı Borcu Toplamı	Ceza Toplamı	Toplam Borç
1500591597	39050116690	EBRU BATUK	ŞAHİNTEPE MAH. 668 SK. Kapı No:7 Daire No:3 Tel: MAMAK ANKARA	201801201812	0010	3080	2023011266-DCa0000005	2023011214-DCf0000021	0,00	143.076,48	143.076,48
1500591597	39050116690	EBRU BATUK	ŞAHİNTEPE MAH. 668 SK. Kapı No:7 Daire No:3 Tel: MAMAK ANKARA	201804201806	0033	3080	2023011266-DCa0000005	2023011214-DCf0000019	0,00	55.236,24	55.236,24
1500591597	39050116690	EBRU BATUK	ŞAHİNTEPE MAH. 668 SK. Kapı No:7 Daire No:3 Tel: MAMAK ANKARA	201801201803	0033	3080	2023011266-DCa0000005	2023011214-DCf0000017	0,00	48.090,69	48.090,69
1500591597	39050116690	EBRU BATUK	ŞAHİNTEPE MAH. 668 SK. Kapı No:7 Daire No:3 Tel: MAMAK ANKARA	201801201812	0010	0010	2023011266-DCa0000005	2023011214-DCf0000021	47.692,16	0,00	47.692,16
1500591597	39050116690	EBRU BATUK	ŞAHİNTEPE MAH. 668 SK. Kapı No:7 Daire No:3 Tel: MAMAK ANKARA	201707201709	0033	3080	2023011266-DCa0000006	2023011214-DCf0000030	0,00	35.561,67	35.561,67
1500591597	39050116690	EBRU BATUK	ŞAHİNTEPE MAH. 668 SK. Kapı No:7 Daire No:3 Tel: MAMAK ANKARA	201710201712	0033	3080	2023011266-DCa0000005	2023011214-DCf0000016	0,00	28.893,00	28.893,00
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201601201612	4315	4315	2025091966-DCc0000002	2025091914-DCh0000038	98.697,40	0,00	98.697,40
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201409201409	0015	0015	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000090	48.883,33	0,00	48.883,33
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201409201409	0015	3080	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000090	0,00	48.883,33	48.883,33
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201601201612	4310	4310	2025091966-DCc0000002	2025091914-DCh0000044	43.888,24	0,00	43.888,24
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201407201407	0015	3080	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000089	0,00	39.695,09	39.695,09
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201407201407	0015	0015	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000089	39.695,09	0,00	39.695,09
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201611201611	0003	0003	2025091966-DCc0000002	2025091914-DCh0000015	38.674,60	0,00	38.674,60
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201404201404	0015	3080	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000086	0,00	35.509,71	35.509,71
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201404201404	0015	0015	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000086	35.509,71	0,00	35.509,71
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201409201409	0015	1084	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000090	33.142,90	0,00	33.142,90
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201512201512	0015	0015	2025091966-DCc0000002	2025091914-DCh0000016	31.902,41	0,00	31.902,41
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201511201511	0003	0003	2025091966-DCc0000001	2025091914-DCh0000006	29.910,66	0,00	29.910,66
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201407201407	0015	1084	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000089	28.024,73	0,00	28.024,73
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201508201508	0015	3080	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000081	0,00	27.408,20	27.408,20
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201508201508	0015	3080	2025091966-DCc0000002	2025091914-DCh0000034	0,00	27.326,72	27.326,72
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201610201610	0003	0003	2025091966-DCc0000002	2025091914-DCh0000036	27.062,54	0,00	27.062,54
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201608201608	0003	0003	2025091966-DCc0000002	2025091914-DCh0000028	26.949,43	0,00	26.949,43
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201404201404	0015	1084	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000086	26.561,26	0,00	26.561,26
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201405201405	0015	3080	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000087	0,00	26.043,72	26.043,72
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201405201405	0015	0015	2025091966-DCc0000004	2025091914-DCh0000087	26.043,72	0,00	26.043,72
3030061494	11311377880	DURAN DOĞAN	ATA MAH. GÖK SK. BAŞKENT SİTESİ M BLOK Kapı No:2 M Daire No:1 Tel: YENİMAHALLE ANKARA	201512201512	0003	0003	2025091966-DCc0000002	2025091914-DCh0000014	24.116,57	0,00	24.116,57
3131231507		AZAMAT DUBANAEV	BİŞKEK,KELEÇEK 6/44 KIRGIZİSTAN - Kapı No:YOK Daire No:YOK Tel:05332307371 MERKEZ YABANCI ÜLKE	202001202012	9318	9318	2023101866-DCc0000002	2023101814-DCh0000087	120.100,00	0,00	120.100,00
3131231507		AZAMAT DUBANAEV	BİŞKEK,KELEÇEK 6/44 KIRGIZİSTAN - Kapı No:YOK Daire No:YOK Tel:05332307371 MERKEZ YABANCI ÜLKE	202001202012	9318	9318	2023101866-DCc0000002	2023101814-DCh0000095	72.520,00	0,00	72.520,00
3131231507		AZAMAT DUBANAEV	BİŞKEK,KELEÇEK 6/44 KIRGIZİSTAN - Kapı No:YOK Daire No:YOK Tel:05332307371 MERKEZ YABANCI ÜLKE	202001202012	9318	9318	2023101866-DCc0000002	2023101814-DCh0000088	70.700,00	0,00	70.700,00
3131231507		AZAMAT DUBANAEV	BİŞKEK,KELEÇEK 6/44 KIRGIZİSTAN - Kapı No:YOK Daire No:YOK Tel:05332307371 MERKEZ YABANCI ÜLKE	201910201912	0003	0003	2023060866-DCc0000027	2023060814-DCh0000223	36.943,40	0,00	36.943,40
3131231507		AZAMAT DUBANAEV	BİŞKEK,KELEÇEK 6/44 KIRGIZİSTAN - Kapı No:YOK Daire No:YOK Tel:05332307371 MERKEZ YABANCI ÜLKE	202001202001	0003	0003	2023101866-DCc0000002	2023101814-DCh0000103	24.622,65	0,00	24.622,65
5900230616	65578203130	MURAT KUL	ERTUĞRULGAZİ MAH. AHI MESUD BLV. ÖZGE KENT SİTESİ ABLOK Kapı No:153 Daire No:5 Tel: SİNCAN ANKARA	201712201712	0015	3080	2024110766-DCe0000003	2024110714-DCj0000025	0,00	118.447,77	118.447,77
5900230616	65578203130	MURAT KUL	ERTUĞRULGAZİ MAH. AHI MESUD BLV. ÖZGE KENT SİTESİ ABLOK Kapı No:153 Daire No:5 Tel: SİNCAN ANKARA	201712201712	0015	0015	2024110766-DCe0000003	2024110714-DCj0000025	39.482,59	0,00	39.482,59
SİNCAN VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ MÜKELLEFLERİNE AİT OLUP, YUKARIDA T.C./VERGİ KİMLİK ,ADI SOYADI VE ÜNVANI YAZILI MÜKELLEFLER ADINA VERGİ BORÇLARI NEDENİYLE TANZİM EDİLEN ÖDEME EMİRLERİ MÜKELLEFLERİN BİLİNER ADRESLERİNDE BULUNAMAMA NEDENİYLE TEBLİĞ EDİLEMEMİŞTİR. 213 SAYILI V.U.K.'NUN 99–107 MADDELERİNE İSTİNADEN İLAN LİS-TESİ VERGİ DAİREMİZİN İLAN KOYMAYA MAHSUS MAHALLİNE 04/11/2025 TARİHİNDE ASILMIŞTIR. İLAN YAZISININ ASKIYA ÇIKARILDIĞI TARİHİ İZLEYEN ONBEŞİNCİ GÜN İLAN TARİHİ OLARAK KABUL EDİLİR. İLGİLİLERİN İLAN TARİHİNDEN BAŞLIYARAK BİR AY İÇİNDE İLANI YAPAN MAKAMA BİZZAT VEYA BİLVEKALE MÜRACAAT ETMELERİ VEYAHUT TAAHÜTLÜ MEKTUP VEYA TELG-RAFLA AÇIK ADRESLERİNİ BİLDİRMELERİ HALİNDE, KENDİLERİNE SÜRE İLE KAYITLI RESMİ TEBLİĞ YAPILACAĞI,BİR AYIN SONUNDA MÜRACAATTA BULUNMAYAN VEYA AÇIK ADRESLERİNİ BİLDİRMEYENLER HAKKINDA, İŞ BU İLAN TARİHİNDEN BAŞLAYARAK BİR AYIN SONUNDA TEBLİĞ YAPILMIŞ SAYILACAĞI İLAN OLUNUR.											
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr 'de.										BASIN-2328289	

“Bu önlenebilir kazadan daha ilerisidir”

TTB, Dilovası’ndaki patlamaya ilişkin yaptığı açıklamada, “Bu, önlenebilir bir kazadan ötesidir; çalışanlara ölüm için davetiye çıkarılmış” diyerek sorumluların hesap vermesi çağrısında bulundu.

Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği (TTB), Kocaeli’nin Dilovası ilçesinde kozmetik üretim yapılan bir iş yerinde meydana gelen ve 6 işçinin yaşamını yitirdiği patlamaya ilişkin, “Önlenabilir her ölüm cinayettir. Ancak bu yaşadığımız son olay göstermektedir ki, bu önlenebilir kazadan daha ilerisidir. Çalışanlara ölüm için davetiye çıkarılmış, kamu otoritesi bunu görmezden gelmiştir” dedi.

TTB, Dilovası’nda 6 işçinin yaşamını yitirdiği, 7 işçinin yaralandığı patlamaya ilişkin açıklama yaptı.

TTB, açıklamasında şunları kaydetti: “Kocaeli Dilovası Mimar Sinan Mahallesi’nde kozmetik üretim ve depolama yapılan bir işyerinde sabah saat 09.00 sularında patlama olduğu bilgisi alınmıştır. Olay yerine giden Türk Tabipleri Birliği İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Kolu ile Kocaeli Tabip Odası yetkilileri; içeride çalışan, birçoğunun güvencesi olmayan, üçü 18 yaş ve altında olmak üzere altı çalışanın maalesef hayatını kaybettiğini, biri ağır olmak üzere yaralıların mevcut olduğunu öğrenmiştir. Yaşamını yitirenlerin yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralananlara acil şifalar diliyoruz. Okulda olması gereken çocuklara güvencesiz işyerlerinde ölümü reva gören sistemi kınıyoruz.”

Açıklamada şunlar ifade edildi: “İşyerinde depolanmanın yanı sıra üretimin de yapıldığı, bununla ilgili izinlerin olmadığı, işletmenin ruhsatsız faaliyet gösterdiği öğrenilmiştir. Ayrıca bina yapısının uygunsuzluğu nedeni ile patlama sırasında içerdekilerin tahliyesinde sıkıntı yaşandığı görülmüştür. İşyerinde herhangi bir önlem alınmadan, izinsiz, isimsiz, çalışanlar açısından güvencesiz, çevre açısından tedbirsiz faaliyet gösterilmesini yanı sıra; bu sorunlar ile ilgili yurttaşların şikayetlerine rağmen faaliyet devam ettirilmiştir. Önlenbilir her ölüm cinayettir. Ancak bu yaşadığımız son olay göstermektedir ki, bu önlenebilir kazadan daha ilerisidir. Çalışanlara ölüm için davetiye çıkarılmış, kamu otoritesi bunu görmezden gelmiştir. Ülkemizde işçi cinayetlerini görmezden gelen bu anlayışın normalleşmesine izin vermeyeceğiz. İhmaller sonucu gelişen cinayetlerin sorumlularının hesap vereceği zamana kadar konunun takipçisi olacağız.”

“KADER DEĞİL”

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca da, Kocaeli’nin Dilovası ilçesinde 6 işçinin yaşamını yitirdiği parfüm deposundaki patlamaya ilişkin yaptığı açıklamada, “Dilovası’ndaki parfüm deposunda yaşamını yitiren kadın, yaşlı ve çocuk işçiler, AKP’nin 23 yıllık



sınıf rejiminin fotoğrafıdır” dedi.

Balıkesir’in merkez Karesi ilçesindeki 11 işçinin hayatını kaybettiği mühimmat fabrikasındaki patlamayı hatırlatan Karaca, “Balıkesir’in Karesi ilçesinde 11 canı alan patlamadan bu yana da değişmeyen şu: Sermayenin huzuna yol veren devlet, yavaşlatıcı bütün frenleri (iş sağlığı ve güvenliği, çocuk emeği yasağı, mahalle ölçeğinde yer seçimi, bağımsız denetim...) ‘istihdam’ ve ‘rekabet’ masallarıyla devre dışı bırakıyor. Bunların hiçbirini, haber metinlerinde söylendiği gibi ‘ihmal zinciri’ diye geçiştirilemez; bunların her biri bilinçli tercihler toplamıdır” diye konuştu.

Karaca, açıklamasında son olarak şunları kaydetti: “Valilikten belediye, Çalışma Bakanlığı’ndan SGK ve İŞKUR’a kadar tüm kurumlar, patronun konforu uğruna işçinin hayatını ucuz tutan bir siyasal-iktisadi mimarinin dişilerine çevrildiği için ölüyor bu insanlar. Bu yüzden Dilovası’ndaki katliama yangın ya da kaza demesin hiç kimse. Bu düzende üretim kâr içine, ölümlere kader de demeyin. Hesabı; ruhsatı veren, denetimi pas geçen, çocuk emeğine göz yuman ve bu düzenin karına ortak olan her makamdın, adıyla, imzasıyla, tarihiyle tek tek sorun.”

“7 KİŞİ AÇIĞA ALINDI”

Öte yandan, Dilovası’ndaki patlamaya ilişkin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yaptığı açıklamada, aralarında SGK Kocaeli İl Müdürünün de olduğu 7 kişinin açığa alındığını duyurdu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Kocaeli’nin Dilovası ilçesinde, 6 işçinin yaşamını yitirdiği ve 7 işçinin yaralandığı patlamaya ilişkin açıklama yaptı; SGK İl Müdürü başta olmak üzere çok sayıda kişinin görevden alındığını duyurdu. Yapılan açıklamada, “Söz konusu olayla ilgili olarak Bakanlığımız tarafından iki Başmüfettiş ve bir Müfettiş görevlendirilmiş olup süreç tüm yönleriyle titizlikle takip edilmektedir. Ayrıca olayla ilgili olarak SGK ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü personeli hakkında soruşturma başlatılmış olup soruşturmanın selameti açısından; SGK Kocaeli İl Müdürü, SGK Kocaeli İl Müdür Yardımcısı, Gebze Sosyal Güvenlik Merkez Müdürü, Çalışma ve İş Kurumu Kocaeli İl Müdürü, İŞKUR Dilovası Hizmet Merkezi Müdürü, İŞKUR CIMER’den Sorumlu Şube Müdürü ve bir personel açığa alınmıştır” denildi.

DEVA’lı Kısacık: Elektrikte devlet desteği fiilen kaldırıldı

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Adana Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Sadullah Kısacık, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın 2026 yılı bütçe görüşmelerinde yaptığı konuşmada, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nun (EPDK) 31 Ekim’de yayımladığı “Son Kaynak Tedarik Tarifesi” (SKTT) kararını sert sözlerle eleştirdi. Yeni düzenlemenin, 43 milyondan fazla aboneyi doğrudan etkileyeceğini belirten Kısacık, elektrik faturalarındaki devlet sübvansiyonunun fiilen kaldırıldığını ve bu kararın özellikle dar gelirli vatandaşlar için ciddi ekonomik sıkıntıları yaratacağını dile getirdi.

EPDK’nın aldığı kararla birlikte 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren yıllık elektrik tüketimi 4 bin kWh’yi aşan hane ve işyerlerinin devlet sübvansiyonundan yararlanamayacağını hatırlatan Kısacık, “Bu düzenleme, gelir düzeyi fark etmeksizin milyonlarca vatandaş etkiliyor.

Daha önce 5 bin kWh olan sınırın 4 bine çekilmesiyle, dar gelirli vatandaşlarımız da artık destekten mahrum kalacak. Böylece, hükümetin ‘yüksek tüketen sadece yüzde 3’lük kesim etkilenecek’ açıklaması da geçerliliğini yitirmiş oluyor” ifadelerini kullandı.

Kısacık, özellikle ekonomik kriz ve hayat pahalılığıyla mücadele eden milyonlarca vatandaşın yeni tarifeden ağır şekilde etkileneceğini belirterek, “Dar gelirli bir esnafımızın durumunu örnek olarak ele alalım. Bu vatandaşımız, iki çocuklu ailesiyle 2+1 bir evde yaşıyor, aynı zamanda küçük bir iş yeri işletiyor.

2024 yılında toplamda 4 bin 700 kWh elektrik tüketmiş ve devletin uyguladığı sübvansiyonlu tarifieden faydalanmış. Ancak 1 Ocak 2026’dan itibaren yürürlüğe girecek yeni düzenlemeyle birlikte bu vatandaş artık destek alamayacak. Şu anda ödediği fatura tutarının yaklaşık iki katını ödemek zorunda kalacak. Bu, dar gelirli için adeta ikinci bir fatura yükü anlamına geliyor” dedi.

“İKLİM ŞARTLARI TÜKETİMİ ARTIRIYOR”

Kısacık, özellikle Adana, Mersin, Osmaniye ve Hatay gibi bölgelerde sıcak yaz ve soğuk kış koşullarının elektrik tüketimini artırdığını vurguladı: “Bu bölgelerde yaz aylarında klima, kış aylarında ısıtıcı kullanımı mecburiyet haline gelmiştir. Dolayısıyla vatandaşın 4 bin kWh’yi aşan bir tüketimi lüks değil, iklimin gereğidir. Bu nedenle devlet desteğini tüketim miktarına göre değil, gelir düzeyine göre şekillendirmek gerekir.” Kısacık, son dönemde ekonomik krizin vatandaş üzerindeki baskısının daha da arttığını belirterek, “Saha çalışmalarımızda, vatandaşlarımızın çoğu artık sadece gıda ve kira değil, elektrik faturasını da ödeyemediğini söylüyor. Pek çok vatandaşımız ‘faturamı ödeyemedim, yardımcı olun’ diyerek bizlere ulaşıyor. Hayat pahalılığıyla mücadele eden, temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan bu insanların şimdi bir de iki kat fazla fatura ödemeleri bekleniyor. Bu düzenleme, sosyal devlet anlayışıyla

bağdaşmıyor” diye konuştu. Elektrığın bir lüks değil, temel bir insan hakkı olduğunu vurgulayan Kısacık, hükümete çağrıda bulunarak tarihinin sosyal adalet ilkesi gözetilerek yeniden düzenlenmesini istedi. “Elektrik, modern yaşamın en temel unsurlarından biridir. Devletin görevi, özellikle dar gelirli kesimleri korumaktır. Gelir düzeyi düşük vatandaşlarımızın daha fazla mağdur olmaması için EPDK’nın aldığı karar bir an önce gözden geçirilmeli, yeni bir düzenleme yapılmalıdır” ifadelerini kullandı. Son olarak, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar’ın daha önce yaptığı açıklamayı hatırlatan Kısacık, “Sayın Bakan, SKTT sınırını 5 bin kWh olarak açıklamış ve yalnızca yüzde 3’lük bir kesimin etkileneceğini söylemişti. Ancak şimdi 4 bin kWh sınırıyla birlikte bu destek neredeyse herkes için ortadan kaldırılıyor. Vatandaşın omzundaki yük daha da artıyor” dedi. Kısacık, hükümeti ve iktidar milletvekillerini, toplumun tüm kesimlerini doğrudan etkileyecek bu kararı yeniden gözden geçirmeye çağırarak sözlerini tamamladı.

TCDD 2 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ “KURUMSAL HUKUK YÖNETİM SİSTEMİ” İÇİN 5 ADET NİTELİKLİ PERSONELİN 12 AY SÜRE İLE ÇALIŞTIRILMASI HİZMET ALIM İŞİ

TCDD 2 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ “KURUMSAL HUKUK YÖNETİM SİSTEMİ” İÇİN 5 ADET NİTELİKLİ PERSONELİN 12 AY SÜRE İLE ÇALIŞTIRILMASI HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1949821

1- İdarenin

1.1. Adı : TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Tcdd 2. Bölge Müdürlüğü posta kodu 06560 Marşandiz YENİ-

MAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125200309

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 02.12.2025 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ MAL VE HİZMET ALIM İHA-

LÉ KOMİSYONU TOPLANTI SALONU BEHİÇBEY / ANKARA

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : TCDD 2 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ “KU-

RUMSAL HUKUK YÖNETİM SİSTEMİ” İÇİN 5 ADET NİTELİKLİ PERSONELİN 12 AY SÜRE İLE

ÇALIŞTIRILMASI HİZMET ALIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 5 ADET NİTELİKLİ PERSONELİN 12 AY SÜRE İLE ÇALIŞTI-

RILMASI HİZMET ALIM İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi : 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 Kalite ve Standartda ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standartda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Personel çalıştırmasına dayalı hizmet alım işleri.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyatı şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2330549

“İklim krizi derinleşiyor”

Enerji Bakanlığı bütçe görüşmelerinde konuşan CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Enerji politikaları iklim krizini derinleştiriyor. Vahşi madencilikle geleceği yok ediyoruz” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Meclis'te Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın 2026 yılı bütçesi görüşmelerinde yaptığı konuşmada, Türkiye'nin enerji politikalarının iklim krizi, çevresel yıkım ve tarımsal üretim üzerindeki etkilerine dikkat çekti. Enerji altyapısındaki eksikliklerin hem üreticiyi hem çevreyi olumsuz etkilediğini söyleyen Gürer, Bakanlık “İklim odaklı yeni bir enerji vizyonu” oluşturmaya çağırıldı.

Gürer, küresel iklim krizinin en çok tarım ve enerji alanlarını etkileyeceğini vurgulayarak, Bakanlığın sunumunda iklim kanununa dair hiçbir düzenlemenin yer almasını eleştirerek, “Karbon kredisi dışında kapsamlı bir iklim politikası yok. Oysa önümüzdeki süreçte enerjinin arzı ve sürdürülebilirliği en önemli sorun olacak.” dedi.

Sık yaşanan enerji kesintilerinin tarımsal üretimi, soğuk hava depolarını ve gıda zincirini aksattığını belirten Gürer, “Bakım gerekeciyle yapılan kesintiler hem gıda israfına hem cihaz arızalarına yol açıyor. Enerjiyi ihtiyaç duyulduğu anda ulaştırmak en önemli meseledir” dedi. Mersin’de don olaylarına karşı kurulan rüzgar pervanelerinin kesintiler nedeniyle çalışmadığını, milyonluk yatırımların boşa gittiğini aktardı.

Enerji iletim hatlarının orman yangınlarında da et-

kili olduğuna işaret eden Gürer, yangınların yüzde 3 ila yüzde 5’inin enerji iletim hatlarındaki kısa devrelerden kaynaklandığını belirtti. Gürer, “Sıcaklık artışı, nem azalması ve bakımsız hatlar yangın riskini artırıyor. Enerji hatlarından çıkan bir kıvılcık bile büyük felaketlere yol açabiliyor” diye konuştu.

Plansız madencilik faaliyetlerinin ülkenin doğal kaynaklarını hızla tükettiğini belirten Gürer, “Her maddenin su kaynaklarını ve ekosistemini tahrip ediyor. Ağaç dikmek çözüm değil; çünkü iklim yapısı değişiyor. Vahşi madencilikle geleceği yok ediyoruz, bu ülkenin geleceğine darbe vuruluyor” dedi.

“TAŞERONLUK MODERN KÖLELİKTİR”

Enerji sektöründe taşeron sisteminin yaygınlaştığını hatırlatan Gürer, “Taşeronluk modern köleliktir. Devlet bu sistemi sürdürmemeli, tüm çalışanlar kadroya alınmalıdır.” çağrısında bulundu. Niğde’deki Hasan Dağı’ndan gaz çıkışı iddialarına ve Tuz Gölü doğal gaz deposunun fay hattı üzerinde bulunmasına da değinen Gürer, MTA’yı olası riskleri incelemeye çağırıldı.

Gürer, enerji sektörünün kamusal yarar ve çevresel sorumluluk ilkeleriyle yeniden düzenlenmesi gerektiğini belirterek, “Enerji firmaları özelleştirme sonrası altyapı yatırımlarını ihmal ediyor. Karanlık sokaklar, yanmayan lambalar bunun göstergesi. Enerjiyi piyasaya değil, halka hizmet edecek biçimde planlamak zorundayız.” dedi.



Topraksız dikey tarım uygulamaları geleceğe umut oluyor

Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu (TENMAK) bünyesinde gerçekleştirilen topraksız dikey tarım uygulamalarıyla bitki yetiştiriciliğinde enerji verimli, su tasarruflı ve yüksek verimli bitki üretim çalışmaları geleceğe umut oluyor.

Yaklaşık 2,5 yıllık çalışmanın sonucunda geliştirilen 95 prototip sonrası, her bitki için ideal olabilecek dikey tarım uygulama cihazları ile 20 tidede bitki yetiştirilerek ideal üretim ortamına ulaşıldı.

Topraksız dikey tarım uygulamaları, küresel ısınmanın etkileriyle ortaya çıkan iklim değişiklikleri, doğal afetler ve benzeri çevresel sorunların bitki yetiştiriciliği üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla, kapalı mekanlarda gerçekleştirilen kontrollü tarım yöntemleri olarak alternatif bir çözüm olarak öne çıkıyor. Söz konusu yöntemle enerji, bitkiler için gerekli bitki besin maddeleri, su, ışık, sıcaklık gibi etkenler kontrol altına alınıp sürdürülebilir ve tasarruflı kaynak kullanmak mümkün olurken, yüksek bitki üretim verimi elde edilebiliyor.

42 METREKAREDE 750 BİTKİ ÜRETİLİYOR

TENMAK Nükleer Enerji Araştırma Enstitüsü (NÜKEN) Tarım ve Gıda Araştırmaları Grubu Ziraat Yüksek Mühendisi Aydın Ozan Çetintaş, TENMAK NÜKEN İklimlendirme Ünitesinde 42 metrekarelik bir alanda 750 adet bitki yetiştirildiğini söyledi.

Sistemin yaklaşık 50-60 santimlik açıklarla kurulduğunu ancak genel üretimde bunun istenilen düzeyde daha az mesafelere göre ayarlanabildiğini ifade eden Çetintaş, şöyle konuştu:

“Bu testiste AR-GE kule dizilimi bulunuyor. Bu haliyle yaklaşık olarak bin 500 bitkiye kadar çıkabiliyoruz. 40 metrekarelik bir alan düşünürsek oldukça verimli. Dikey yetiştiricilik dünyada uzun yıllardır uygulanan Türkiye’de belli yerlerde denenilen bir sistem. Genel olarak yurt dışından malzemelerin temin edilmesi nedeni ile ilk kurulum maliyetleri yüksek olduğu için çok fazla uygulanan bir üretim çeşidi değil. Burada topraksız üretim yapılıyor, genellikle dikey tarım sistemlerinde ve topraksız tarımın da ana unsuru köklerin açık bir şekilde bulunması, su ve gübre karışımının da doğal olarak doğrudan köke gelip minimum su, minimum gübre tüketimi, aynı zamanda minimum enerji sarfiyatıyla bitki-



nin yetişmesi sağlanıyor.” Çetintaş, enerji, su tasarrufu sağlanması ve üretimde çevresel faktörlerin kontrolü ile yüksek üretim verimliliklerine ulaşılabildiğini aktardı.

Dikey tarım uygulamaları ile klasik tarım arasındaki karşılaştırmayı da yapan Çetintaş, şöyle devam etti: “Bu köke doğrudan gelen gübre ve su sayesinde bitkinin hızlı şekilde verime gelebilmesi ve çok daha kısa sürelerde ürün alınabilmesi temel felsefe. Standartta 40 metrekarelik bir alanda marul üretim yapıyor olsak, yaklaşık 350-500 arası bitkiye ev sahipliği yapabiliyoruz. Geliştirdiğimiz sistem ile 40 metrekarede 2 metre kule yüksekliğinde 750 bitkiye erişmiş durumdayız. Yaklaşık olarak iki katı yüksekliğe çıkabildiğimiz bir senaryoda daha sık dikim uygulanan bir senaryoda 5 bin bitkiye kadar 40 metrekarelik bir alanda üretim yapabilecek seviyeye gelebiliyoruz.”

Çetintaş, TENMAK NÜKEN bünyesinde bulunan sistem için patent başvurusu yaptıklarını söyledi.

Patent başvurusunun temel amacının sistemlerin uygulanmasında Türkiye’deki diğer PVC ve damla sulama borularıyla uyum yakalamak ve yerli olarak sistemi tarımsal üretime kazandırmak olduğunun altını çizen Çetintaş, şöyle konuştu: “Bunda temel patent başvurusu yapmamızın aslında temel amacı burada geliştirdiğimiz ürünü Türkiye’deki diğer PVC boru ve damla sulama borularıyla uyumlu halde üretilmiş olması ve yedek parçalarında yine buna uygun olup yerli üretim şeklinde yapılabilir olması.

Aynı zamanda burada yurt dışından gelen ürünlerin çok ciddi maliyeti olması ve üretici için herhangi bir anlam ifade etmemesi. Dolayısıyla yerli ve üstünde demeleri doğrudan ülkemizde yapılan bir ürünün imalini gerçekleştiriyoruz. Projemizde çilek, marul, kuzu kulağı, nane gibi 15 farklı türde ürünleri sisteme adapte etmeye çalışıyoruz. Adapte olabilen farklı çeşitleri de bulmaya çalışacağız.” (AA)

“Yeni desteklerle güçlü finansman altyapısı oluşturuldu”

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ihracatın finansmanına yönelik yürürlüğe giren yeni düzenlemelerle ihracatçıların finansmana erişimlerinin kolaylaşacağını bildirdi.

Bolat, NSosyal hesabından yaptığı paylaşımda, Resmi Gazete’de bugün yayımlanan Cumhurbaşkanları Kararı’yla ihracatın finansmanı için iki yeni destek programının yürürlüğe girdiğini belirtti.

Bakan Bolat paylaşımında, “Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonu kapsamında, ‘Ticaretin Yüzyılı’ hedeflerimize ve ihracat ailemize verdiği güçlü desteğin yeni bir adımı olarak, Cumhurbaşkanlığı Kararı ile bugün yürürlüğe giren yeni iki düzenlemeyle ihracatçılarımızın finansmana ulaşması kolaylaşacak, küresel pazarlarda rekabet gücü daha da artacaktır. Yeni desteklerle alıcı kredileri kapsamı genişletilmiş, ihracat konsorsiyumlarına yönelik destek alanları güçlendirilmiştir.” değerlendirmesinde bulundu.

Alıcı kredileri desteğiyle ihracatçıların küresel pazarlara daha güvenli ve uygun maliyetlerle açılabilmesini vurgulayan Bolat, ihracatçıların finansmana ulaşmasını kolaylaştırmak ve küresel pazarlarda rekabet gücünü artırmak amacıyla geniş kapsamlı söz konusu programın devreye girdiğini kaydetti.

Bolat, bu kredilerin uygun maliyetlerle yeni pazarlara giriş imkanı sağlaması, finansmana ulaşmada zorluk yaşayan ülkelerde ticari güveni artırması, finansal riskleri azaltarak ihracatı desteklemesi ve Türkiye’nin üretim kabiliyetini güçlü bir finansman altyapısıyla birleştirmesi açısından büyük önem taşıdığını bildirdi.

Orta ve uzun vadeli kredilerin yanında, kısa vadeli alıcı kredilerinin de destek kapsamına alındığına işaret eden Bolat, yeni destek programı kapsamında, Türk Eximbank tarafından kullanılan alıcı kredileri için sağlanan finansman desteklerinin genişletildiğine dikkati çekti.

Bolat, böylece yalnızca orta ve uzun vadeli krediler değil, akreditifli işlemler gibi kısa vadeli alıcı kredilerinin de artık rekabetçi finansman maliyet oranlarıyla destekleneceğini belirtti.

Yurt dışındaki müteahhitlik projeleri kapsamında ihraç edilen yatırım mallarına da finansman maliyeti desteği sağlanacağını vurgulayan Bolat, şu ifadeleri kullandı: “Yeni düzenlemeyle yurt dışında üstlenilen müteahhitlik projelerinde ihracat edilen yatırım malları da alıcı kredisi finansman maliyeti desteği kapsamına alınmıştır. Bu sayede, ihracatçılarımız global ölçekte daha güvenli, daha rekabetçi ve daha düşük maliyetli finansman olanaklarına ulaşabilecektir. Yeni desteklerle güçlü finansman altyapısı oluşturuldu. Sağlanan alıcı kredisi destekleri sayesinde ihracatçılarımız, proje ölçeğine ve pazar dinamiklerine göre esnek ve geniş finansman imkanlarına ulaşabilecek. Riskli pazarlara girişte öngörülebilir finansal avantajlara sahip olacak. Düşük finansman maliyetleriyle ihracat yapabilecek. Yurt dışı rekabetçiliğini güçlendirecek, alıcılarına güvenli finansman çözümleri sunarak ticari ilişkilerini güçlendirecek.”

Bolat, ihracat konsorsiyumlarına yönelik yeni düzenlemeye ilişkin de bilgi verdi.

Küresel pazarlarda daha güçlü varlık gösterilmek amacıyla en az üç şirketin bir araya gelerek oluşturduğu ihracat konsorsiyumlarına sağlanan desteklerin genişletildiğine dikkati çeken Bolat, yurt dışı birim kiralama, temel kurulum ve konsept mimari çalışma giderleri ile depolama hizmetlerine ilişkin giderlerin destek kapsamına alındığını ifade etti. (AA)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞININ YAYINI OLAN TÜRK DİLİ DERGİSİNİN OCAK 2026 SAYISINDAN BAŞLAMA ÜZERE, AYLIK DÖNEMLER HÂLİNDE 12 SAYI (AYLIK 1500 ADET OLMAK ÜZERE 18000 ADET) BASIM İŞİ

Türk Dil Kurumu Başkanlığının yayını olan Türk Dili Dergisinin Ocak 2026 sayısından başlamak üzere, aylık dönemler hâlinde 12 sayı (Aylık 1500 adet olmak üzere 18000 adet) basım işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1942900

1- İdarenin

1.1. Adresi : TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Üniversiteler Mah. Toplum Cad. No.:5 06800 Çankaya / ANKARA ÇANKAYA/ANKARA ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03124575253

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 02.12.2025 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Üniversiteler Mahallesi Toplum Caddesi No: 5 B/Blok Çankaya / ANKARA Adresinde bulunan Türk Dil Kurumu Başkanlığı Hizmet Binası 1. kat Toplantı Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : Türk Dil Kurumu Başkanlığının yayını olan Türk Dili Dergisinin Ocak 2026 sayısından başlamak üzere, aylık dönemler hâlinde 12 sayı (Aylık 1500 adet olmak üzere 18000 adet) basım işi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Türk Dil Kurumu Başkanlığının yayını olan Türk Dili Dergisinin Ocak 2026 sayısından başlamak üzere, aylık dönemler hâlinde 12 sayı (Aylık 1500 adet olmak üzere 18000 adet) basım işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Üniversiteler Mahallesi Toplum Caddesi No:5 B/Blok Çankaya, ANKARA adresinde ki Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Yerleşkesinde bulunan Türk Dil Kurumu hizmet binası kitap depolarında görevli kişinin göstereceği yere teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi : 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini temsil eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 Kalite ve Standarda ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektöre yapılan her türlü basım işi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80

Teklifi sınır değerini altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2330349

“Yüzyılın Konut Projesi”ne başvurular başlıyor

Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi kapsamında 81 ilde inşa edilecek 500 bin konut için başvurular 19 Aralık’a kadar sürecek. Proje kapsamında toplam konutun beşte biri İstanbul’da inşa edilecek. Bu kapsamda başvuruların yapılacağı ilk gün olan bugün, kimlik numarasının son rakamı “0” olan vatandaşlar başvuru yapabilecek. 11 Kasım’da son rakamı “2”, 12 Kasım’da “4”, 13 Kasım’da “6”, 14 Kasım’da “8” olan vatandaşların başvuruları alınacak.

Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi Yüzyılın Konut Projesi kapsamında 81 ilde inşa edilecek 500 bin konut için başvurular bugün başladı.

Derlenen bilgilere göre, Türkiye genelinde hayata geçirilecek proje ile dar gelirli vatandaşlara uygun koşullarda ev sahibi olma imkanı sunulacak.

Türkiye genelinde konut arzını artırarak kira fiyatlarının dengelenmesi hedeflenen projede, 81 ilde 500 bin vatandaş ev sahibi yapılacak. Şehirlerin barınma talebi, nüfus yoğunluğu ve ekonomik yapısı dikkate alınarak planlanan projeye başvurular bugün başlayacak ve 19 Aralık’a kadar devam edecek.

Başvuru sürecinde yoğunluk yaşanmaması amacıyla önceki kampanyalarda olduğu gibi bu yıl da Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarasının son rakamına göre aşamalı başvuru sistemi uygulanacak.

Bu kapsamda başvuruların yapılacağı ilk gün olan 10 Kasım’da, kimlik numarasının son rakamı “0” olan vatandaşlar başvuru yapabilecek. 11 Kasım’da son rakamı “2”, 12 Kasım’da “4”, 13 Kasım’da “6”, 14 Kasım’da “8” olan vatandaşların başvuruları alınacak.

Uygulama 15 Kasım itibarıyla sonlandırılacak ve 19 Aralık’a kadar tüm vatandaşlara başvurular açılacak.

Ayrıca başvurular e-Devlet’ten veya Ziraat Bankası, Halk Bankası, Emlak Katılım Bankası şubeleri aracılığıyla da yapılacak.

ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERDEN BAŞVURU ÜCRETİ ALINMAYACAK

e-Devlet üzerinden yapılacak başvurular 18 Aralık’ta, banka şubesi başvuruları ise 19 Aralık’ta sona erecek.

Şehit aileleri, terör, harp ve vazife malullerinin başvuru işlemleri, başvuru bedeli alınmadan sadece şubeler aracılığıyla yapılacak.

İLK TESLİMAT MART 2027’DE YAPILACAK

Konutlar, 2+1 ve 1+1 şeklinde, yatay mimari ve geleneksel dokuya uygun tasarlanacak.



Projede şehit yakınları, gaziler, engelliler, emekliler, gençler ile 3 ve daha fazla çocuğu bulunan ailelere özel kontenjanlar oluşturuldu.

Buna göre şehit aileleri, terör, harp ve vazife malulleri ve gaziler ile engellilere yüzde 5, 3 ve daha fazla çocuklu ailelere yüzde 10, emekliler ve 18-30 yaş aralığındaki gençlere de yüzde 20 kontenjan imkanı sağlanacak.

Projeye, 18 yaşını dolduran, en az 10 yıldır Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan ve tapuda kendisi, eşi ve çocuklarının üzerine kayıtlı evi olmayan herkes başvurabilecek.

Başvuru için hane halkı aylık net gelirinin, İstanbul için en fazla 145 bin lira, diğer iller için de 127 bin lira

olması gerekecek. Konutların satış bedeli 1 milyon 800 bin liradan başlayacak. Bu konutlar devlet güvencesiyle yüzde 10 peşinat ve 240 ay vadeyle satışa sunulacak.

Taksitler, İstanbul’da 7 bin 313 liradan, diğer illerde 6 bin 750 liradan başlayacak.

İnşa ve ihale süreci kasımda başlayacak projede ilk kuralar aralıkta çekilecek.

Konutların teslimatlarının ise Mart 2027 itibarıyla başlaması planlanıyor.

Projede en fazla konutun inşa edileceği ilk 5 şehir İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve Konya olarak kayıtlara geçti. Proje kapsamında toplam konutun beşte biri İstanbul’da inşa edilecek. (AA)

“Üye sayımız arzu ettiğimiz yerde değil”

Öz Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı Devlet Sert, Asgari Ücret Tespit Komisyonunun yapısına itiraz ettiklerini belirterek “Asgari ücret, tüm kesimlerin katılmasının sağlandığı, bilimsel temeli olan, sivil toplumun katkı sunacağı bir modelle belirlenmeli.” dedi.

Öz Sağlık-İş Sendikasının 4. Olağan Genel Kurul Toplantısı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın katılımıyla Kızılcahamam’da bir otelde yapıldı.

Toplantının açılışında konuşan Öz Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı Devlet Sert, sahip oldukları yaklaşık 225 bin üyeye Türkiye’nin en büyük üçüncü işçi sendikası olduklarını söyledi.

Sendikal faaliyetlerine ilişkin bilgi veren Sert, hedeflerinin sağlık ve sosyal hizmet emekçilerine, günün koşullarında uluslararası normlarda bir sendikal hizmet sunmak, kazanımlarını artırmak ve bunları sosyal sendikacılık anlayışıyla zenginleştirmek olduğunu ifade etti. Gelecek yıl uygulanacak asgari ücret tespit çalışmalarına değinen Sert, Asgari Ücret Tespit Komisyonuna işçi kesiminin katılmaması yönündeki kararı desteklediklerini kaydetti.

Devlet Sert, “Komisyonun asgari ücretliyi temsil etmeyen yapısına itiraz ediyoruz. Dünyada bunun pek çok modelleri var. Bu modeller üzerinde de tartışılabilir. Belki yanlış anlaşılmalr, farklı beklentiler içerisinde olan insanlar çıkabilir ama biz, HAK-İŞ olarak ‘Aman HAK-İŞ illa komisyonda olsun’ anlayışında değiliz. Komisyonun yapısı değişmeli. Asgari ücret, tüm kesimlerin katılımının sağlandığı, bilimsel temeli olan, sivil toplumun katkı sunacağı bir modelle belirlenmeli.” ifadelerini kullandı.

Ülkenin büyüyen ekonomisinden, milli gelirinden pay istediklerini ifade eden Sert, şöyle devam etti: “Bu vergi cenderesinden kurtulmak istiyoruz. Evimize götürdüğümüz ekmeği bölüp parça parça yutan bu sisteme itiraz ediyoruz. Taşerondan kadroya geçerken hiçbir sorumluluğu olmadığı halde kapsam dışı kalan kardeşlerimizin halen görmezden gelinmesine itiraz ediyoruz. 696 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname’nin ürettiği en büyük sorun olan, tayin yasağına hep birlikte itiraz ediyoruz.”

Sert, tüm yetkilileri çalışma hayatının sorunlarının bir an önce çözüme kavuşturulması yolunda adım atmaya davet etti. (AA)

TEL ÇİT YAPTIRILACAKTIR

Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü Şube ve Bağlı Bakımevleri Sahalarında Tel Çit Yapılması İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1864427

1- İdarenin

1.1. Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Zübeyde Hanım Mah. Etlik Cad. No: 19 06070 ALTINDAĞ/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125506000

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 28.11.2025 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu - Etlik Cad. No:19 Dışkapı ANKARA

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü Şube ve Bağlı Bakımevleri Sahalarında Tel Çit Yapılması İşİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Şube Şefliği ve bakımevleri kamulaştırma sınırlarına tel çit yapılması (7500 metrekare telçit yapılması ve birim fiyat teklif cetvelinde yer alan miktarlarda diğer işlerin yapılması)

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü Şube ve Bağlı Bakımevleri Sahalarında

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu kişisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu işte benzer iş; İhale Konusu iş 19/06/2018 tarih ve 30453/m sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğinde bulunan herhangi bir iş guruba dahil olmaması sebebiyle bu tebliğin 2.7. maddesi ve Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 3’üncü maddesine istinaden “Telçit yapımı ve Telçit onarımı işleri” benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak

belirlenecektir.

Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı/ X Teklif Tam Puanı / En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumlu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Seri kalıp	1,31%	1,97%	0,82
Prefabrik eğik çit direği imali	11,26%	16,89%	7,04
Beton çit direğinin yerleştirilmesi	15,36%	23,05%	9,6
Galvanizli kafes telden çit yapılması	26,98%	40,47%	16,86
Galvanizli dikenli tel temini ve beton çit direkleri arasına gerilerek bağlanması	8,16%	12,24%	5,1
El ile her derinlikte yumuşak ve sert toprakta dar derin kazı yapılması (gevşek ve bitkisel toprak, gevşek silt, kum, kil, siltli, kumlu ve gevşek kil, killi kum ve çakıl, kürekle atılabilen taşlı toprak ve benzeri zeminler)	4,14%	6,21%	2,59
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil)	12,78%	19,17%	7,99

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete’de çeşitli ilanlar bölümünde yer alan “Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım işleri ihalelerinde; Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı İşlerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir. Bu ilan yayımı tarihinde yürürlüğe girer.” hükmüne göre bu ihale için Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak belirlenmiştir.

“Hamilelikte grip daha ağır seyredebilir dikkat!”

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Şafak Yılmaz Baran, hamilelikte bağışıklığın daha güçlü olması gerektiğini belirterek, “Influenza (grip) gebelerde bazen beklenenden daha ağır seyredebilir. Bu nedenle sonbahar döneminde anne adaylarının alacakları önlemler, hem kendilerinin hem de bebeklerinin sağlığını korur.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sonbaharla birlikte artan mevsimsel hastalıklar, hamilelerde bazı risklerin daha sık ortaya çıkmasına yol açabiliyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Şafak Yılmaz Baran, “Hamilelikte, bağışıklık sistemi virüslere karşı daha savunmasız hale gelir. Influenza (grip) gebelerde bazen beklenenden daha ağır seyredebilir, solunum güçlüğü ve yüksek ateş gibi belirtilerle anne sağlığını tehdit edebilir. Düşük, erken doğum, su kesesinin erken açılması ve yenidoğanın enfeksiyonu gibi durumların riskini artırabilir” diye konuştu. Baran, “Bu nedenle sonbahar döneminde anne adaylarının alacakları bazı önlemler, hem kendilerinin hem de bebeklerinin sağlığını korur.” diyerek, sonbahar hamilelerine gribe karşı önerileri anlattı. Baran, “Hamilelikte ve emzirme döneminde en etkili korunma yöntemlerinden biri olan grip aşısı, canlı virüs içermediğinden gebelikte güvenle uygulanabilir ve hem anne adayını hem de doğumdan sonraki ilk aylarda bebeği korur. Ancak hamileliğin ilk 3 ayı bebeğin organ gelişim dönemi olduğu için gerekmedikçe beklenmelidir. İkinci veya üçüncü trimesterde olan ve sonbahar-kış dönemine giren anne adaylarının aşılarını doktor önerisiyle yaptırmaları önemlidir. Ellerin sık sık sabunla yıkanması enfeksiyona karşı korur. Su ve sabun olmadığında alkol içeren el antiseptikleri tercih edilebilir. El yıkamak, influenza dahil pek çok virüsten korunmanın en etkili yollarından biridir. Gripli bir hastayla veya salgılarıyla temas edilmesi halinde de ellerin yüze, göze veya burna temasından kaçınılmalı ve eller mutlaka sabunla yıkanmalı veya alkol içeren bir mendille silinmelidir. Sonbaharda kapalı alanlarda geçirilen sürenin artması virüslerin yayılmasını kolaylaştırır. Hamilelerin alışveriş merkezleri, toplu taşıma araçları veya kalabalık toplantılarda mümkünse kısa süre bulunması, bulaş riskini azaltır. Hasta kişilerden mümkünse uzak durulması, gereken durumlarda maske kullanılması, kapalı ortamlarda en azından 1 metre mesafe uzaklıkta bulunulması önemlidir.” dedi.

Doç. Dr. Baran, stres konusuna değinerek, “Stres, bağışıklık sistemini baskılayan önemli bir faktördür. Gebelikte stres düzeyini azaltmak, hem annenin hem bebeğin sağlığı üzerinde doğrudan olumlu etki yaratır. Güne hafif yürüyüşlerle başlamak, nefes egzersizleri



yapmak ya da sevdiğiniz aktivitelerle zaman geçirmek bedeni ve zihni rahatlatır” diye konuştu.

Hamilelikte bağışıklık sisteminin daha fazla güçlendirilmesi gerektiğini belirten Baran, şunları kaydetti: “Soğuk günlerde evde daha çok vakit geçirilir, fakat kapalı ortamlar mikroorganizmalar için ideal üreme alanıdır. Günde birkaç kez kısa süreli pencere açarak ortamı havalandırın. Düzenli olarak evde ve/veya işte yüzeyleri dezenfektan ile temizleyin. Nem oranının çok düşmesi solunum yollarının kurumasına yol açabilir; bu durumda nemlendirici cihazlardan faydalanabilirsiniz. Bağışıklık sisteminin güçlü olması için doğru beslenme son derece önemlidir. C vitamininden zengin meyve ve sebzeler (portakal, kivi, brokoli), çinko içeren kuruyemişler ve omega-3 yönünden zengin balıklar bağışıklık direncini artırır. Yoğurt ve kefir gibi probiyotik kaynakları bağırsak sağlığını destekleyerek enfeksiyonlara karşı koruma sağlar. Ayrıca yeterli su tüketimi ve taze gıdalara beslenmek de vücudun doğal savunma mekanizmasını güçlendirir.”

YETERLİ VE KALİTELİ UYKUYA ÖZEN GÖSTERİN

Gebelikteki hormonal dengesizliğin çok fazla olduğunu vurgulayan Baran, “Gebelik döneminde hormonal değişiklikler uyku düzenini zorlayabilir; ancak dinlendirici bir uyku hem anne hem bebek sağlığı için önemlidir. Günde 7-8 saat kaliteli uyku, bağışıklığın güçlü kalmasına yardımcı olur.

Uyumadan önce ekran maruziyetini azaltmak, ılık bir duş almak veya gevşeme egzersizleri yapmak uykuya geçişi kolaylaştırabilir.” ifadelerinde bulundu. Baran “Ateş, öksürük, kas ağrısı, halsizlik gibi belirtiler fark edildiğinde ihmal edilmemelidir. Hamilelikte enfeksiyonlar daha hızlı ilerleyebilir. Bu nedenle belirtiler başladığında zaman kaybetmeden hekiminize başvurun. Doktorunuza danışmadan ilaç kullanmayın; uygun tedaviyle hem siz hem de bebeğiniz güvende kalırsınız” diye konuştu.



Lösemiye 4 yaşında yakalanan Hamit Alp, gördüğü tedaviyle sağlığına kavuştu

Ailesiyle yaşadığı Kırşehir’de iki yıl önce lösemiye yakalanan 6 yaşındaki Hamit Alp Arslan, Kayseri Şehir Hastanesinde gördüğü tedaviyle sağlığına kavuştu.

Polis memuru Ahmet ve memur Arefe Arslan’ın ilk çocukları Hamit Alp’e Temmuz 2023’te Kayseri Şehir Hastanesinde akut lenfoblastik lösemi teşhisi kondu.

Tedavi sürecinde kardeşine hamile anesiyle yaşadıkları Kırşehir’den Kayseri’de kiralandıkları eve taşınan Hamit Alp, yaklaşık bir yıl yattığı hastanede gördüğü kemoterapiyle sağlığına kavuştu.

İki çocuk babası Ahmet Arslan, AA muhabirine, karın ağrısı şikayetiyle önce Kırşehir Devlet Hastanesine başvurduklarını, buradan Kayseri’ye yönlendirildiklerini söyledi.

Kayseri Şehir Hastanesinde gerekli kontrollerin ardından Hamit Alp’e lösemi teşhisi konulduğunu belirten Arslan, yüksek riskli kategoride yer alan oğlunun zor bir tedavi süreci geçirdiğini ve kemoterapiyle iyileştini kaydetti.

“BU SÜREÇTE MORAL, MOTİVASYONUMUZA HİÇ DÜŞÜRMEDİK”

Oğlunun hastanede yaklaşık bir yıl yatarak tedavi gördüğünü anlatan Arslan, “Hamit Alp hastalığı çok şükür yendi, bu savaşı kazandı oğlum. Bu süreci kabullenmek zor oluyor. Hastalığı biliyorduk ama kimse evladına konduramaz bu hastalığı. Öğrendiğimizde dünya başımıza yıkıldı ama ayağa kalkıp mücadele etmemiz gerekiyordu. O yüzden ayağa kalktık.” diye konuştu.

Doktorlar ve sağlık çalışanlarının iyileşme sürecinde büyük emekleri olduğunu vurgulayan Arslan, “Onlar iyi ki bizim yanımdalardı. Onlar olmasaydı biz bu süreci atlatamazdık çünkü her çocuğa özel bir bakım gerekiyor.” dedi.

Tedavi sürecinde nelere dikkat ettiklerinden bahseden Arslan, şöyle konuştu: “Evladımızın gözümüzün önünde saçları düdüldü. Daha sonra çok şükür daha güzelleri geldi. Buradan güzel, mutlu bir şekilde ayrıldığımız için hastane çalışanlarına çok teşekkür ediyorum. Bu süreçte sosyal hayatımızı neredeyse sıfıra indirdik. Ben iş yerinde hep maskeyle dolaştım çünkü lösemi hastası çocukların bağışıklığı sıfırı iniyor, toz tanesi dahi onları hasta edebilir. Eşim bu süreçte işi bırakmak zorunda kaldı. Kendisi memur, çalışıyor ama o dönemde ücretsiz izne ayrılmak zorunda kaldı çünkü bakımı zor bir hastalık. Mücadelemize bu şekilde devam ettik. Bu süreçte moral, motivasyonumuzu hiç düşürmedik.”

Kayseri Şehir Hastanesi Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Uzmanı Dr. Fatma Türkcan Polat da akut lenfoblastik lösemi ve mieloblastik löseminin çocukluk çağının en sık görülen kanser türlerinden olduğunu belirtti. Hamit Alp’in hem ilaç hem de idame sürecini başarıyla atlattığını ifade eden Polat, “Bu sabır gerektiren süreci hem ailesi hem kendisi çok şükür ki iyi bir şekilde sonuçlandırdı ve tamamen hastalığı yendi.” dedi. (AA)

Unutkanlık değil, alarm sinyali: Alzheimer’ın belirtilerine dikkat

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. A. Oğuz Tanrıdağ, günlük yaşamda sıkça göz ardı edilen unutkanlıkların bazen ciddi bir hastalığın habercisi olabileceği uyarısında bulundu. Tanrıdağ, Alzheimer hastalığının sıradan dalgınlıkla karıştırılmaması gerektiğini belirterek erken teşhisin hayati önem taşıdığını vurguladı.

Tolga ALCA

Gündelik hayatın yoğun temposu içinde yaşanan unutkanlıklar çoğu zaman “yaşlandım” ya da “kafam çok dolu” gibi bahanelerle geçiştiriliyor. Oysa bu durum, kimi zaman beynin sessizce yardım çığlığı attığı bir hastalığın erken sinyali olabilir. Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. A. Oğuz Tanrıdağ, Alzheimer hastalığının genellikle yavaş başlayan, ancak zamanla kişinin hafızasını, düşünme becerilerini ve davranışlarını kökten etkileyen bir nörodejeneratif hastalık olduğunu belirtti. Tanrıdağ, toplumda sıkça “unutkanlık” olarak nitelendirilen durumların bir kısmının aslında Alzheimer’ın erken belirtileri olabileceğini vurguladı. Prof. Dr. Tanrıdağ, Alzheimer hastalığının en sinsi 10 uyarıcı belirtisini anlatarak, ailelerin ve yakın çevrenin bu işaretleri fark ettiğinde zaman kaybetmeden bir nöroloji uzmanına başvurmalarının hayati olduğunu ifade etti.

İşte Alzheimer’ın göz ardı edilmemesi gereken 10 erken belirtisi:

- Gündelik hayatı felç eden unutkanlık: Sık sık tekrarlayan unutkanlıklar, özellikle yakın zamanda planlanan randevuların, toplantıların veya alışveriş listelerinin unutulması, basit bir dalgınlık değil, yeni bilgiyi kaydetme becerisindeki bozulmanın habercisi olabilir. Bu tür unutkanlık, hastalığın erken evrelerinde en belirgin sinyallerden biridir.
- Planlama ve hesaplamada güçlük: Tanrıdağ’a göre Alzheimer’ın bir diğer uyarıcı işareti, bireyin eskiden kolaylıkla yaptığı bir yemek tarifini karıştırması, faturaları takip edememesi veya basit matematiksel işlemleri yaparken zorlanmasıdır. Beynin planlama ve analiz bölümlerindeki işlev kaybı, hastalığın karakteristik belirtilerinden sayılıyor.
- Bilinen Görevlerde Aksama: Yıllardır yapılan işlerin artık karıştırılması, evin düzeninin bozulması veya sık kulla-

nılan ev eşyalarının nasıl çalıştığının unutulması da önemli bir uyarı sinyalidir. Bu durum, beynin rutin görevleri organize eden bölgesinde yaşanan fonksiyon kaybının göstergesi olabilir.

- Zaman ve mekan algısının kaybı: Her gün gidilen marketin, caminin ya da komşunun evinin yolunu şaşırarak; günleri, ayları karıştırmak; hatta ev içinde odaların yerini bulmakta zorlanmak, Alzheimer’ın mekansal ve zamansal oryantasyon bozukluklarıyla ilişkilidir. Bu durum, hastaların günlük yaşamda kaybolma riskini de artırmaktadır.
- Görüntüleri anılamadırma zorluğu: Yazıları okumakta, şekilleri algılamakta veya mesafeleri doğru değerlendirmekte güçlük çekmek, hastalığın görsel algı merkezlerinde hasar oluştuğuna işaret eder. Prof. Dr. Tanrıdağ, özellikle trafikte araç kullanan bireyler için bu tür bozulmaların ciddi kazalara yol açabileceği konusunda uyardı.

- Konuşma ve anlamada bozulma: Konuşma sırasında doğru kelimeyi bulamamak, cümleleri yarıda bırakmak ya da nesnelerin adını hatırlayamamak da Alzheimer’ın erken dönemlerinde sıkça gözlenen belirtilerdendir. Hastalar, zamanla iletişim kurmakta zorlanır, bu da sosyal ilişkilerde kopmalara neden olur.
- Eşyaları garip yerlere koymak ve başkalarını suçlamak: Gözlüğü buzdolabına, ayakkabıyı yatağın altına koymak gibi alışılmadık davranışlar, Alzheimer hastalığının tipik örnekleri arasındadır. Prof. Dr. Tanrıdağ, hastaların çoğu zaman kaybettikleri eşyaları bulamayınca yakınlarını hırsızlıkla suçlayabildiklerini, bunun ise hem aile içinde çatışmalara hem de hastanın sosyal izolasyonuna yol açabileceğini belirtti.

- Yargılama ve karar vermede zayıflama: Kıyafet seçimi, para yönetimi gibi basit kararlarda bile tereddüt yaşamak, anlamsız harcamalara bulunmak ya da mantıksız kararlar

almak, Alzheimer’ın karar verme mekanizmalarına zarar verdiğini gösterir. Bu tür davranışlar, hastaların ekonomik ve sosyal yaşamını doğrudan etkiler.

- Sosyal hayattan uzaklaşma: Alzheimer hastaları genellikle, daha önce severek katıldıkları sosyal etkinliklerden veya hobilerden bir anda uzaklaşır. Arkadaş toplantılarına katılmak istememek, televizyon karşısında saatlerce oturmak veya eve kapanmak gibi davranışlar, hem hastalığın ilerlemesini hızlandırır hem de depresyon riskini artırır.
- Kişilik ve davranış değişiklikleri: Sakin birinin öfkeli hale gelmesi, cömert birinin aniden cimrileşmesi veya şüpheci bir kişiliğe bürünmesi de Alzheimer’ın duygusal kontrol mekanizmalarını etkilediğini gösterir. Tanrıdağ, bu tür değişikliklerin hastayı tanıyan yakınlar tarafından fark edilmesinin erken teşhis açısından çok değerli olduğunu ifade etti.

Prof. Dr. Oğuz Tanrıdağ, Alzheimer hastalığının beyinde belirli bölgelerde başlayan hücre kaybı nedeniyle ortaya çıktığını belirterek, erken tanının hastalığın ilerlemesini yavaşlatma ve hastanın yaşam kalitesini artırma açısından kritik önem taşıdığını söyledi. “Alzheimer, sadece unutkanlıktan ibaret değildir; kişiliği, düşünme biçimini ve sosyal hayatı kökten değiştirir. Ancak erken fark edildiğinde, ilaç ve bilişsel destek terapileriyle süreci yavaşlatmak mümkündür” diyen Tanrıdağ, aile bireylerinin küçük değişiklikleri göz ardı etmemesi gerektiğini vurguladı. Tanrıdağ, düzenli beyin sağlığı kontrollerinin, bilişsel testlerin ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının Alzheimer riskini azaltabileceğini belirtti. Bu nedenle, basit bir unutkanlığın arkasından yatan nedeni anlamak ve erken teşhis için profesyonel destek almak, hem bireyin hem de ailesinin geleceği açısından büyük önem taşıyor.

Saç dökülmesi şikayetinde doğru tanı ve erken tedavi hayati önem taşıyor

Medipol Acıbadem Bölge Hastanesi Dermatoloji Uzmanı Dr. Umur Mert Yıldırım, saç dökülmesine kozmetik çözüm arandığını belirterek, “Bu durumun altında stres, hormonal değişiklikler veya bağışıklık sorunları yatabilir. Erken teşhisle çoğu dökülme geri döndürülebilir.” ifadelerini kullandı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Yıldırım, saç dökülmesinin, hem kadınların hem de erkeklerin ortak kaygısıyken, çoğu zaman fırçada biriken tellere kozmetik çözüm arandığını belirtti. Yıldırım, bilingsiz müdahalelerin sorunu çözmek yerine kalıcı hale getirebileceğini konusunda uyarda bulundu.

Saç kaybının tipinin ve nedeninin doğru belirlenmesinin hayati önem taşıdığını belirten Yıldırım, “Erken dönemde doğru teşhis ve kişiye özel planlama gerekir.” ifadelerini kullandı.

Günde 100 telin üzerindeki kayıp normal olmadığını aktaran Yıldırım, “Bu durumun altında stres, hormonal değişiklikler veya bağışıklık sorunları yatabilir. Erken teşhisle çoğu dökülme geri döndürülebilir.” değerlendirmesinde bulundu. Uzm. Dr. Yıldırım, saç dökülmesinin en sık karşılaşılan tiplerinden birinin stres kaynaklı dökülme olduğunu vurgulayarak, vücudun stre-

se karşı verdiği bir tepki sonucu ortaya çıktığını anlattı.

Kovid-19 sonrası, doğum veya ameliyat sonrası dönemler ve psikolojik stres gibi faktörlerin bu süreci tetikleyebildiğinin altını çizen Yıldırım, şunları kaydetti: “İyi haber şu ki bu dökülme genellikle geçicidir. Neden ortadan kalktığında saçlar 3 ila 6 ay içinde yeniden uzamaya başlar. Tedavi sürecinde öncelikle kan tahlilleriyle vitamin, karaciğer ve böbrek fonksiyonları değerlendiriliyor. Eksikliklere yönelik destek tedavisiyle birlikte gerekirse PRP, eksozom veya kök hücre uygulamaları yapılabiliriz.”

Erkek tipi saç dökülmesinin genellikle genetik yatkınlık ve hormonal etkenlere bağlı olduğunu ifade eden Yıldırım, saç çizgisinin geriye çekilmesi, tepe bölgesinde açılmanın en belirgin bulgular olduğunu aktardı.

Yıldırım, tedavide önce kan ve hormon testlerini değerlendirdiklerini belirterek, “Ardından çinko, biyotin gibi destekler, minoksidil içeren spreyler ve saç bakım şampuanları ekleniyor. Dökülme erken evredeyse PRP veya eksozom tedavileriyle başarılı sonuçlar alabiliriz. İleri evrelerde ise saç ekimi tercih edilebilir.” bilgisini paylaştı. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Altıntaş Eczanesi	Sincan	05362810884	Hasbahçem Eczanesi	Çankaya	03122220307
Altuğ Eczanesi	Keçiören	03123142023	Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084
Angora Eczanesi	Mamak	05069721144	Kayra Eczanesi	Keçiören	03123264344
Angora Çarşı Eczanesi	Etimesgut	03129998874	Kerim Eczanesi	Kızılcahamam	03127361195
Ayrılmış Eczanesi	Güdül	05301178589	Kiraz Eczanesi	Polatlı	03126222215
Aslankan Eczanesi	Etimesgut	05377436504	Leyla Eczanesi	Mamak	03125110007
Atakent Eczanesi	Etimesgut	03122600891	Lokman Hekim Eczanesi	Etimesgut	03122834646
Bahar Soysal Eczanesi	Çankaya	03124404554	Merkez Eczanesi	Nallıhan	03127851091
Bala Merkez Eczanesi	Bala	03128761023	Merve Eczanesi	Yenimahalle	03123241895
Baturalp Eczanesi	Çankaya	05334273106	Milat Eczanesi	Sincan	05316643346
Beta Eczanesi	Keçiören	03123550853	Murat Eczanesi	Beypazarı	03127622992
Büşra Kanbolat Eczanesi	Mamak	03123899000	Nevbahar Eczanesi	Çankaya	05335628352
Cadde Çayyolu Eczanesi	Çankaya	03122340420	Olgunlar Eczanesi	Çankaya	05540277288
Çağda Gizem Eczanesi	Yenimahalle	03122310010	Ozan Türk Eczanesi	Elmadag	03128631245
Cankara Eczanesi	Haymana	03126582425	Özlem Eczanesi	Sincan	03122735853
Cemre Eczanesi	Yenimahalle	03123369146	Peri Eczanesi	Keçiören	03123802838
Dörttyol Eczanesi	Altındağ	03123204893	Safirtepe Eczanesi	Çankaya	03122853233
Erden Eczanesi	Şerefliköçhisar	03126878368	Sevgi Eczanesi	Kahramankazan	03128000015
Eren Erdal Eczanesi	Pursaklar	03125271392	Sincan Doğa Eczanesi	Sincan	03122682101
Eren Topak Eczanesi	Sincan	03122770082	Ulusoy Eczanesi	Etimesgut	03122266090
Esme Eczanesi	Keçiören	03123211800	Varlık Eczanesi	Yenimahalle	03122525052
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Vena Eczanesi	Çankaya	05324379227
Gölbashi Eczanesi	Gölbashi	03124841442	Yelda Eczanesi	Çubuk	03128386238
Güneş Eczanesi	Altındağ	05016088454	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Güneş Eczanesi	Akyurt	03128440679	Zeki Eczanesi	Mamak	03123641122

Türk Telekom ritmini buldu

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin 7. haftasında Türk Telekom, sahasında konuk ettiği Karşıyaka'yı 111-59 gibi farklı bir skorla mağlup etti. Başkent temsilcisi, hem hücumda hem savunmada üstün bir performans sergileyerek sezonun üçüncü galibiyetini aldı.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin 7. haftasında Türk Telekom, sahasında Karşıyaka'yı 111-59 yendi.

Top çalmaları ve çembere penetreleriyle öne çıkan Doğuş Özdemiroğlu'nun yönettiği hızlı hücumlara, Simonovic'in orta mesafe, sonradan oyuna dahil olan Smith'in de 3 sayılık basketleri eklenince Türk Telekom, ilk çeyreği 35-16 önde tamamladı.

İkinci periyotta boyalı alanı daha fazla kullanan ve kenardan oyuna giren Young'ın basketleriyle maçta kalmaya çalışan Karşıyaka'ya, dış şutlarda Devoe ve Usher, yakın mesafede de Alexander'in sayılarıyla yanıt veren başkent ekibi, savunma odasına 60-38 üstünlükle gitti.

Takımların temposunun ve şut yüzdesinin düştüğü ikinci yarının ilk 4 dakikası sonrası 3 sayı çizgisinin gerisinden peş peşe basketler bulan Türk Telekom, son 10 dakika öncesi farkı 35 sayıya (85-50) çıkardı.

Pota altında Alexander'ı iyi besleyen Türk Telekom, son çeyrekte de üstünlüğü elde bırakmadı ve karşılaşmayı 111-59 kazandı. Türk Telekom ligdeki 3. galibiyetini aldı, Karşıyaka ise 6. yenilgisini yaşadı. (AA)

BAŞKENT'TE SPOR

Nezir ÖNAL



Eğitimsizliğe Direnç!

Gençlerbirliği, cuma günü Başakşehir karşısında yeni teknik direktörünün deyimiyle ilaç gibi gelen altın değerinde 3 puan aldı. Çünkü Başkent ekibi bu galibiyetle hem tehlike hattından kurtuldu hem de üstünde yer alan Başakşehir, Antalya ve Ç.Rize ile puan farkını açmamış oldu.

Bu Volkan Demirel'in ikinci maçıydı. Göztepe karşısına çıktığı ilk karşılaşmada oyuncuların verdiği dirençli mücadele ileri için umut verdi. Özellikle İzmir ekibinin son 30 dakikada fiziksel düşüşünden yararlanma düşüncesi, Göktaş'ın çıkartılarak yerine Onyekuru alınması yanılışına rağmen ilk yandaki olumsuz istatistiklerin ev sahibinden daha iyi konuma yükselmesini sağladı. Volkan Hoca, son haftalarda çıkış içindeki Başakşehir karşısında maça çok iyi bir baskı anlayışıyla başladı. Bunun semeresini de biri direktten dönen çok net fırsatlarla birlikte bir de gol bulunca takım oldukça rahatladı.

İşte bu rahatlama, 2.yarının başlangıcıyla beraber sahaya yansyınca Başakşehir'in tecrübeli oyuncularını bunu çok kısa sürede cezalandırdı. Erken gol Gençlerin oyun sistemini de etkiledi. Fakat rakibin üzerine gelmesiyle hızlı geçiş oyunuyla savunma hattındaki boşlukları iyi değerlendirdi ve penaltı golüyle de öne geçmeyi başardı. Ancak kırmızı-siyahlıların galibiyeti koruma telaşıyla oldukça geriye yaslanma düşüncesi, rakibini oldukça cesaretlendirdi.

88'de Gençler ceza alanında yaşanan karambolde, VAR'da görevli Erkan Özdamar, Opoku'nun çok yakın vuruşunda Thalisson'un topa arkası dönük yere düşerken vücuda yapışık koluna topun değmesi konusunda penaltı vermesi için hakem Direnç Tonusluoğlu'nu izlemeye davet etti. Tıpkı Samsun -G.Birliği maçındaki VAR hakemi üstelik FIFA kartlı Atilla Karaoğlu'nun UEFA'nın benzer pozisyonda penaltı verilmez diye üye ülke hakemlerinin eğitilmesi için hazırladığı videoya rağmen acemi hakem Ali Yılmaz'a verdiğirdiği penaltı olayı yaşatılmak istendi. Ama Başakşehir kulübünün maç sonu "penaltıya direnç gösteren" diye lanse etmeye çalıştığı Direnç Tonusluoğlu, aslında eğitimsizliğe direnç göstererek kararında ısrarcı olmayı tercih etti.

Uzmatmaların 10.dakikasında kulübün menfaatleri düşünülerek başarılı kaleci Erhan'ın yerine oynatılan Portekizli Velho, Umut'un vuruşunda Goutas'a çarparak kaleye yönelen topu direk dibinden kurtararak, galibiyeti koruyan isim oldu. Volkan Hoca, milli maç arasında oyuncularını daha iyi tanımak ve ve şikayetçi olduğu fizik güçlerini artırma şansını değerlendirmeye çalışacak.

ANKARAGÜCÜ'NDE SERİ SONU

Ligdeki son dört maçından üçünü kazanan, birinden de beraberlikle ayrılarak play-off için umutlanan Ankaragücü, evinde Muğlaspor'a yenilmekten kurtulamadı.

Özellikle son 2 haftada liderlik için iddialı Şanlıurfa ve deplasmanda Karaman karşısında sergilenen son derece güzel ve kendinden emin oyundan sonra böyle kötü futbol ile gelen yenilgi doğrusu Başkent ekibine yakışmadı.

Sarı-lacivertliler topa sahip olmadada, pas yapmada bir hayli üstünken bu kadar etkisiz olması doğrusu inanılmazdı. Düşünün 9 kornere atışı kullanan Ankaragücü'ne karşın konuk takım kazandığı 2 köşe atışından birini gole çevirdi, diğerinde ise top direktten döndü. Sadece bu anekdot bile maçın seyrini hakkında bizi fikir sahibi yapmaya yetti. Tabi ki rakibin puan sıralamasındaki yeri, gücünü gösteriyordu. Üstelik gurubunun da en az gol (8) yiyen takımıydı.

Muğla karşısındaki bu futbol, sarı-lacivertlilerin Ankara'da oynayacağı 3 maçlık maçta alacağı 3 galibiyet hedefi daha ilk adımda sekteye uğradı. Her şey bitmiş değil, sırada Çarşamba oynayacağı Sincan Bld. Ankaraspor ile pazar günü ağırlayacağı Beykoz mücadeleleri var. 4 gün içindeki bu maçlar Ankaragücü'nün gerçek hedefini tam olarak belirleyecek gibi.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI

OG ENERJİ NAKİL HATLARI VE TRAFİ MERKEZLERİ BAKIM, ONARIM VE İŞLETME SORUMLULUĞU HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1869195

1- İdarenin

1.1. Adı : JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
1.2. Adresi : İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı 06805 Beytepe ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 3124644552-4543-4547
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 02.12.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Ahlatlıbel Mah. Şehit Savcı M. Selim KIRAZ Bulvarı Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı İhale Komisyonu Başkanlığı BEYTEPE / ÇANKAYA
3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : OG ENERJİ NAKİL HATLARI VE TRAFİ MERKEZLERİ BAKIM, ONARIM VE İŞLETME SORUMLULUĞU HİZMET ALIM İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 25 ADET TRAFONUN BAKIM VE İŞLETME SORUMLULUĞU

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Şehit Savcı M. Selim KIRAZ Bulvarı Ahlatlıbel Mah. Beytepe - İncek ÇANKAYA/ANKARA ve Hıranlı Uygulamalı Atış ve Tatbikat Merkezi Komutanlığı KAMAN/KIRŞEHİR

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi : 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkisi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 Kalite ve Standarda ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

KAMU VE ÖZEL SEKTÖRDE TEK SÖZLEŞMEYE BAĞLI OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ OLAN TRAFİ TESİSLERİ BAKIM VE ONARIMI BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekiliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80

Sınır değer altında teklif sunan istekilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2330547



Sevdaliza'dan yeni albüm

Deneysel müziğin güçlü ismi Sevdaliza, kadınlığın farklı yönlerini kucakladığı üçüncü stüdyo albümü "Heroína"yı yayımladı. Albümde Karol G, Kenia Os, Pablo Vittar ve Tokischa gibi isimlerle dikkat çeken güçlü iş birlikleri yer alıyor. Sanatçı, albümü "özgür olma isteği ve özgürlüğün sınırlarını hissetmek arasındaki geri-

lim" olarak tanımlıyor. 13 şarkıdan oluşan albümde "Alibi" (Pablo Vittar & Yseult), "Ride or Die Pt. 2" (Villano Antillano & Tokischa) ve "No Me Cansaré" (Karol G) öne çıkan parçalar arasında. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER
yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart–19 Nisan) Yeni başlangıçlar, projeler için cesaretiniz ön planda olabilir. Ancak aceleci davranmaktan kaçınmalısınız; bazı kararlar, düşünmeden atılan adımlar size ekstra yük getirebilir. Spora ara vermeden hayata devam etmelisiniz.



Boğa (20 Nisan–20 Mayıs) Sevdiklerinizle vakit geçirmek, ruhsal açıdan sizi besleyecek. Eski arkadaşlarla iletişime geçmek veya aile üyeleriyle küçük bir sohbet moralinizi yükseltebilir. Sınırlarınızı bilmek, gereksiz tartışmalardan uzak durmanızı sağlayacak.



İkizler (21 Mayıs–20 Haziran) Yeni bir öğrenme veya araştırma süreci gündeme gelebilir; merakınızı takip edin. Sosyal çevrenizle vakit geçirmek, size moral ve enerji sağlayacak. Bu akşam kısa bir kitap okuma veya sohbet sizi rahatlatabilir.



Yengeç (21 Haziran–22 Temmuz) Geçmişten gelen meseleler gündeme gelebilir, bu yüzden tepkilerinizi kontrol etmek önemli. Kendinize vakit ayırmak, huzur bulmanız için gerekli. Kararlarınızı iç sesinizi dinleyerek almak, doğru adımlar atmanıza yardımcı olabilir.



Aslan (23 Temmuz–22 Ağustos) Liderliğinizi ortaya koymak için fırsatlar doğabilir. Yaratıcılığınızı kullanabileceğiniz bir hobi veya proje gündeme gelebilir. Kendinizi ödüllendirmek ve keyif aldığınız şeylere zaman ayırmak moralinizi yükseltecek.



Başak (23 Ağustos–22 Eylül) Ayrıntılara gösterdiğiniz özen, sorunların önüne geçmenize yardımcı olabilir. Kendinizi eleştirme eğiliminiz artabilir, ama bunu yapıcı bir şekilde yönlendirmek önemli. Sosyal ilişkilerde karşı tarafı anlamaya çalışın.



Terazi (23 Eylül–22 Ekim) Sanatsal konulara yönelmek sizi motive edebilir. Bugün karar verirken mantık ve duyguyu dengelemek önemli. Sosyal çevrenizle vakit geçirmek, sizi hem enerji hem de ilham açısından besleyecek.



Akrep (23 Ekim–21 Kasım) Öfke ve kıskançlık gibi hisler yükselirse, onları kontrol etmek önemli. Bugün sezgileriniz güçlü; iç sesinizi dinlemek doğru kararlar vermenizi kolaylaştıracak. Gizli veya derin meseleler gündeme gelebilir.



Yay (22 Kasım–21 Aralık) Sosyal çevrenizle paylaşacağımız fikirler sizi motive edecek. Bugün maceraya açık olmak, ruhsal olarak canlı kalmanızı sağlayacak. Ancak aşırı dalgınlamaya ve önceliklerinizi belirlemeye dikkat edin.



Oğlak (22 Aralık–19 Ocak) Karamsar düşüncelerle kapılmamaya özen gösterin; küçük başarıları kutlamak motivasyonunuzu artıracak. Sosyal çevrenizle paylaşacağınız fikirler, destek bulmanızı sağlayabilir.



Kova (20 Ocak–18 Şubat) Bugün gruplar içinde aktif olmak size enerji verecek. Kendinizi ifade ederken samimi ve açık olmak, ilişkilerde olumlu etki yaratacak. Akşam saatlerinde yaratıcı bir uğraş veya hobinizle ilgilenmek moralinizi yükseltecek.



Balık (19 Şubat–20 Mart) Hayal gücünüzü kullanabileceğiniz aktiviteler, sizi rahatlatacak. Empati yeteneğiniz artıyor, bu sayede başkalarına yardımcı olurken kendinizi de iyi hissedeceksiniz. Gün içinde yoğun duygular yaşayabilirsiniz.

Yenimahalle'de Çocuk Tiyatro Festivali başladı

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, "Yenimahalle Belediyesi olarak sizlerin tiyatroyu sevmeniz ve tatilinizi verimli geçirmeniz için her yıl ara tatil döneminde çocuk tiyatroları düzenliyoruz. Türkiye'nin en iyi oyuncularını ve sanat gruplarını salonlarımızda ağırlıyoruz. Yenimahalle Cumhuriyetin ve kültürün ilçesidir." dedi.

Yenimahalle Belediyesi'nin 2025-2026 Eğitim Öğretim yılının ilk ara tatilinde çocuklar için düzenlediği tiyatro festivali, Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi'nde "Sihirli Kütüphane" adlı oyun ile başladı.

Eğlence ve maceranın tavan yaptığı festivalin ilk tiyatro gösterimine Yenimahalleli minikler aileleri ile birlikte yoğun ilgi gösterdi. Yağmurdan kaçıp kütüphaneye sığınan Leyla'nın Pedy'a ve kütüphane müdürü Bay Enkiklos ile birlikte kaybolan kitapları bulmak için yaşadığı serüvenin anlatıldığı "Sihirli Kütüphane" oyununu çocuklara unutulmaz bir tiyatro keyfi yaşattı.

"TİYATROYU SEVMENİZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Çocuk Tiyatrosunun ilk perdesinde minik sakinleri yalnız bırakmayan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, "Yenimahalle Belediyesi olarak sizlerin tiyatroyu sevmeniz ve tatilinizi verimli geçirmeniz için her yıl ara tatil döneminde çocuk tiyatroları düzenliyoruz. Türkiye'nin en iyi oyuncularını ve sanat gruplarını salonlarımızda ağırlıyoruz. Yenimahalle Cumhuriyetin ve kültürün ilçesidir. Çocukların sanatla büyümesi ve donanımlı bireyler olarak yetişmesi için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Festivalimiz ara tatil boyunca devam edecek. Tüm çocuklarımızı iyi seyirler diliyorum" dedi.

Her yıl ara tatillerde binlerce çocuğu birbirinden farklı tiyatro oyunları ile buluşturan Yenimahalle Belediyesi Çocuk Tiyatroları Festivali; 9 Kasım Pazar "Ali-ce Harikalar Diyarında", 16 Kasım Pazar "Peter Pan" saat 13.00 ve 15.00 seansları ile Nazım Hikmet Kongre



ve Sanat Merkezi'nde devam edecek. Ara tatilde çocukları ile birlikte tiyatro keyfi yaşamak isteyen vatandaşlar için salon kapıları 1 saat önce açılıyor ve gösterimler

için ayrıca davetiye dağıtımı yapılmıyor. Çocukların yoğun ilgi gösterdiği tiyatro gösterilerinde oyunlar yaklaşık 40 dakika sürüyor. (Haber Merkezi)

"Evvel Bir Mirasın İzinde" karma sergisi açıldı

Geleneksel Sporlar Spor Kulübü (GSK) Kültür Sanat Akademisine hazırlanan "Evvel Bir Mirasın İzinde" karma sergisi açıldı.

Ankara'da GSK Kültür Sanat Akademisi'nde düzenlenen karma sergide, hüsn-i hat, tezhip, minyatür, çini, yağlı boya ve ebru teknikleriyle hazırlanan 101 özgün eser sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Serginin açılışında konuşan Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı ve Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Başkanı Abdülhadi Turus, "GSK Kültür Sanat Akademisi olarak, açılışımızdan bu yana geçen bir yılı, emeğin, estetiğin ve sanatın en güzel örnekleriyle taçlandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz." dedi. Turus, Geleneksel Sporlar Spor Kulübü bünyesinde yer alan akademinin, zamanla yalnızca sporun değil, kültürün, sanatın ve estetiğin de bir araya geldiği bir ihtiyaçtan doğduğunu söyledi.

Bu süreçte özveriyle çalışan tüm hocaları, sanata gönül veren üyeleri ve emeği geçenleri tebrik eden Turus, "Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz Evvel Bir Mirasın İzinde karma sergisi, köklü kültürümüzden ilham alarak geçmişle bugünü sanatın diliyle buluşturan, uzun soluklu bir emek yolculuğunun ürünüdür." ifadelerini kullandı.

Abdülhadi Turus, serginin, geleneksel sanatları yaşatma ve geleceğe aktarma yolunda ilham verici bir adım olmasını diledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın da bugünün sanat anlayışını geleceğe taşımanın, geçmiş ile gelecek arasında bir köprü kurmanın son derece kıymetli olduğunu belirtti. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu ise bakanlık olarak bu tarz faaliyetleri desteklediklerini, kültürün geçmiştten gelen izlerinin tamamını yaşatmaya devam ettiklerini kaydetti. Mumcu, sergide emeği geçenlere teşekkür etti. Sergi, 22 Kasım'a kadar GSK Kültür Sanat Akademisi'nde ziyaret edilebilecek. (AA)



Uzay bilimleri mühendisliğini bırakıp kendisini minyatür sanatına adadı

Uzay bilimleri mühendisi olarak yıllarca havacılık sektöründe görev yapan 53 yaşındaki Bora Uluyol, Eskişehir'de kurduğu atölyesinde teknik bilgisini sanata dönüştürerek özgün minyatür eserler üretiyor.

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Uçak ve Uzay Mühendisliği Fakültesinden 1995'te mezun olan Uluyol, İstanbul'da çeşitli firmalarda görev alarak kariyerini sürdürdü. Çalışma hayatının yoğunluğundan sulu, pastel ve yağlı boylarla yaptığı çalışmalarla uzaklaşmaya çalışan Uluyol, 2013'te minyatür sanatına ilgi duymaya başladı. Uluyol, minyatür eğitimini İstanbul Üsküdar Türk İslam Sanatları Eğitim Merkezi'nde tamamladıktan sonra İSMEK Bağlarbaşı Türk İslam Sanatları İhtisas Merkezi'nde uzmanlaşma programına katıldı. İlk kişisel minyatür sergisi "Falname"-yi 2018'de İstanbul'da sanatseverlerle buluşturan Uluyol, 2019'da İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı Dış Hatlar Sergi Salonu'nda açtığı sergiyle eserlerini uluslararası ziyaretçilerin beğenisine sundu.

Memleketi Eskişehir'de 2020 yılında "Falname" sergisini açan Uluyol, mesleğini bırakıp 2023'te Eskişehir'e taşındı ve Tarihi Odunpazarı Evleri Bölgesi'nde atölyesini kurdu.

Uluyol, geleneksel teknikleri özgün yorumlarla bir araya getirerek bölgeyi ziyaret eden turistlerin yoğun ilgisiyle karşılaşılıyor. Minyatürde 12 yılda 200'ün üzerinde eser üreten Bora Uluyol, çalışmalarını iki ayrı kategoride sürdürdüğünü

söyledi. Geleneksel kategoride belirli sahneler üzerinde çalıştığını belirten Uluyol, şöyle devam etti: "Biz o sahnelerin yorumlarını yapıp yeniden çizeriz. Bunlar, detay gerektiren çalışmalardır. Bir de tamamen kendi tasarladığımız eserlerimiz var. Bu sanat zaman ayırmayı gerektirir. Serbest ve hızlı çalışılabilecek bir teknik değildir. Önce eskizi hazırlarız, ardından kağıt üzerine geçiririz. Murakka kağıdı kullanıyoruz. Bu kağıdın üzerine 'ahır' dediğimiz bir katman uyguluyoruz. Bunun amacı, kağıdın asit seviyesini düşürerek kullanım kolaylığı sağlamaktır."

Bora Uluyol, minyatür sanatını öğrenme sürecine ilişkin, "Bu sanatta fırçaya geçebilmek için yaklaşık 6 aylık bir eğitim gerekiyor. Bir kişinin eser üretebilecek seviyeye gelmesi ise 2 yılı bulabiliyor." dedi.

Eserin detayı ve boyutuna göre tamamlanma süresinin değiştiğini kaydeden Uluyol, "Geleneksel bir çalışmayı büyük ebatla yaptığınızda 4 aydan önce bitmez. Yaptığım bazı eserlerin tamamlanması 2 seneyi buldu. İşler küçüldükçe zorlaşır. Küçük boyutlu çalışmalarda detay vermek daha güç olduğu için mikro çalışmalar çok daha fazla zaman alır." ifadelerini kullandı. (AA)

Ankara'da "7 Güzel" müzik grubu "Zafer Destanı" konseri verdi

"7 Güzel" müzik grubu, Azerbaycan ordusunun 2'inci Karabağ Savaşı'nda elde ettiği zaferin 5'inci yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen "Zafer Destanı" konseriyle Ankara'da sahne aldı.

CSO Ada Ankara Tarihi Salon'da gerçekleştirilen konser, Karabağ şehitleri için saygı duruşunda bulunulmasıyla başladı.

Konserde, Azerbaycan Devlet Sanatçısı Turan Manafzade'nin müzik direktörlüğünde kurulan Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Macaristan ve Türkmenistan'dan yedi kadın sanatçıdan oluşan "7 Güzel" müzik grubu sahne aldı.

İsmi Türkiye dünyası filozofu ve şairi Nizami Gencevi'nin "Yedi Güzel" eserinden alan grubun konser repertuarında "Fikrimin İnce Güllü", "Nazende Sevgilim", "Sarı Gelin" ile Türk Cumhuriyetleri'nde sevilen halk ezgileri yer aldı. (AA)

